

TIRYAKI
İNŞAAT LTD. ŞTİ.
www.tiryakiinsaat.com

EGEBİL KOLEJLERİ
FETHİYE KAMPÜSÜ
Kendi hayatının CEO'su olan çocuklar burada yetişir!
MUĞLA FETHİYE KAMPÜSÜ
Fethiye - Antalya Yolu
Çevre Yolu Üzeri Karaçulha Mevkii
Fethiye/MUĞLA
İLETİŞİM NUMARAMIZ:
0(530) 115 38 48

KEMAL HIRA
SİGORTA ACENTESİ
✓DEPREM
✓TEKNE
✓TARIM
✓TRAFİK
✓NAKLİYAT
✓SAĞLIK
✓KONUT
✓İŞYERİ
✓KASKO
Tasyaka Mah. İnönü Bul.
137.Sokak, No: 22/E
FETHİYE - MUĞLA
GÜVENDESİNİZ

AKDENİZTEL
Çit Sistemleri
Karaçulha Mahallesi Atatürk Caddesi(Zincirlikavak) Fethiye

LAGOON
YAZIN TADINI ÇIKAR

BALCI BETON
Hafriyat-İnşaat
Güvenle İnşa Ediyoruz
0252 646 91 46
Adres: Çevre Yolu Üzeri
Karaçulha Kavşağı (Antalya İstikameti)

ÖLÜDENİZ'DE PLAJLARDA SEZON HAREKETLİLİĞİ BAŞLADI

Artem Mete

Nesrin Mete

Türkiye'nin ve dünyanın en gözde tatil rotalarından biri olan Fethiye Ölüdeniz'de yaz sezonu hareketliliği yüzünü göstermeye başladı. Turkuaz rengiyle adeta kartpostalları andıran denizi, incecik kumsalı ve doğa harikası manzarasıyla tatilcileri cezbeden Ölüdeniz, havaların ısınmasıyla birlikte ziyaretçilerini ağırlamaya başladı.

10'da

RUPS
BEACH CLUB

SAHINLER
İNŞAAT

“Hayaller Evinize Geliyor!”
@fethiyesahinlerinsaat
info@sahinlergyo.com
(+90) 505 532 9924
Tuzla Mah. Süleyman Demirel Bld.
No:45 Fethiye / MUĞLA

FETHİYE'DE SICAKLIK YÜKSELİYOR: HAFTA SONU 37 DERECE BEKLENİYOR

Fethiye'de yeni haftaya yaz havasıyla giriliyor. Meteoroloji verilerine göre önümüzdeki günlerde hava sıcaklıkları her geçen gün artarken, hafta sonunda termometreler 37 dereceyi gösterecek.

8'de

FETHİYE PAZARLARINDA YAZ HAREKETLİLİĞİ BAŞLADI

9'da

SEYDİKEMER'DE 19 MAYIS COŞKUSU

19 MAYIS COŞKUSU TÖREN VE ETKİNLİKLERLE KUTLANDI

2'de

7'de

ORKA
HOTELS

KÜŞEMDEN CELAL BOZKURT
NE GÜZELDİR "NE MUTLU TÜRKÜM" DİYEBİLMEK...! 4'de

HAFTANIN SOHBETİ HALİL ARIK
"Anneler günü" münasebetiyle... PEYGAMBERİMİZ VE "SÜT ANNESİ" HALİME VALİDEMİZİ...! 5'de

DÜŞÜNDÜKÇE COŞKUN KARABULUT
CENGİZ AYTMATOV- SÖZLER 6'de

GÜNDEM AHMET BESEREC
SAHTE DİPLOMA OLUR MU ? 8'de

FETHİYE MAVİSİ PROF. DR. MUSTAFA SAATÇI
ŞEHİR Mİ? 9'da

Residence 222
KARAGÖZLER | HISARÖNÜ | SUNDIAL | VENICE
+90 535 666 3 402 | www.residence222.com

NOKTA HOMES
+90 533 493 94 74
www.NOKTAHOMES.COM
SATILIK & KİRALIK VİLLA

ZEHRAGROUP
+90 545 349 47 85
www.ZEHRAGROUP.COM
BAYAN VE AİLELERE ÖZEL PLAJ
Zehra Kuleli Beach & Restaurant

GIÀ
THE KARACABEY
MUR-ET
KARACABEY
RESTAURANT KASAP

32 YIL HAYAL Kahvesi 1992
FETHİYE

İYİ YEMEK İLİZİK
HAYAL KAHVESİ
32 YIL HAYAL Kahvesi 1992
FETHİYE

FETHİYE'DE 19 MAYIS COŞKUSU TÖREN VE ETKİNLİKLERLE KUTLANDI

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı ülke genelinde olduğu gibi Fethiye'de de törenler ve çeşitli etkinliklerle kutlandı. Program kapsamında ilk olarak Gençlik Yürüyüşü gerçekleştirildi. Protokol üyeleri, kurum amirleri, siyasi parti ilçe başkanları, sivil toplum kuruluşları temsilcileri ve öğrencilerin yer aldığı yürüyüş; sahil bandından başlayıp, Beşkaza Meydanı'nda sona erdi. Fethiye Belediye bandosu eşliğinde gerçekleştirilen etkinlikte marşlar çalınırken, korteje motosikletli emniyet ekipleri ve zabıtalarda eşlik etti.

Yürüyüşün ardından çelenk merasimi için Beşkaza Meydanı'na geçildi. Fethiye Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Harun Reşit Yiğit tarafından Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu. Ardından saygı duruşunda bulunulup, İstiklal Marşımız söylendi. Tören programı ise Fethiye Belediyesi Özer Olgun Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Açılış konuşmaları ve şiirlerin

ardından halk oyunları, jimnastik, güreş ve okçuluk gösterisi yer aldı. Etkinliklere Fethiye Kaymakam Vekili Vali Yardımcısı Murat Sarı, Fethiye Belediye Başkan Vekili Tuğçe Doğu Ünlü, Fethiye Cumhuriyet Başsavcısı Günşafak Karartı, kurum amir ve müdürleri ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Haber Merkezi



ATEŞ'İ AKUT KURTARDI

Fethiye Çenger Mahallesi'nde dere yatağında mahsur kalan 'Ateş' isimli bir köpek, Arama Kurtarma Derneği (AKUT) ekibi tarafından kurtarıldı. Golden Retriever cinsi, 12 yaşındaki 'Ateş' isimli köpek, 2 gün önce sarp arazideki dere yatağında mahsur kaldı. Köpeği fark eden köylüler, kendi çabalarıyla bulunduğu yerden çıkaramayınca durumu AKUT Fethiye ekibine bildirdi.

Bölgeye sevk edilen AKUT ekibi, ekip lideri İsmail Madak yönetimindeki 5 gönüllüyle birlikte arama-kurtarma çalışması başlattı. Ekipler, Ateş'i bulunduğu yerden kurtardı. İlk belirlemelere göre herhangi bir sağlık sorunu olmadığı tespit edilen Ateş, ekipler tarafından sahibine teslim edildi. Köylüler, AKUT ekibine teşekkür ederek çay ikram etti.

Haber Merkezi



"77'den Bugüne"

KIVRAK
motor

Nuri KIVRAK
TÜRKİYE SATIŞ BİRİNCİSİ

0252 612 09 48
HONDA İnönü Bul No:11/1 Fethiye

AVANTAJLARIYLA
ŞEHRİN KONUŞULAN TARZI:
TOYOTA C-HR HYBRID.

- ÖTV Muafiyeti Avantajı* ☑
- 10 Yıla Kadar Garanti İmkânı* ☑

TOYOTA GARANTİ
ON
10 YILA KADAR
ÜCRETSİZ

*Kampanya 1-31 Mayıs 2025 tarihleri arasında geçerlidir. Ayrıntılı bilgi Toyota Plazalar ve toyota.com.tr'de.



özel
İokman hekim
ESNAF HASTANESİ

AMELİYATSIZ

BEL FITİĞİ TEDAVİSİ
RADYOFREKANS TEDAVİSİ - KRİYOANALJEZİ YÖNTEMİ

OP.DR.NECATİ UĞUR HAZAR
Beyin, Omurilik ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

0 252 612 64 00



FETHİYE'DE SUÇ ÖRGÜTLERİNE YÖNELİK OPERASYON; 11 GÖZALTI, 4 TUTUKLAMA

Fethiye'de yağma, yaralama, fuhuşa teşvik ve uyuşturucu kullanımı gibi suçlara karıştığı belirlenen şahıslara yönelik düzenlenen operasyonda 4 kişi tutuklanarak cezaevine gönderildi. Fethiye İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince Yağma, Kasten Yaralama, Fuhuşa Teşvik ve Aracılık Etme, Mala Zarar Verme ile Uyuşturucu Madde Kullanımı suçlarını işleyen şahıslara yönelik yürütülen çalışmalar

kapsamında önemli bir operasyon gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen operasyon sonucunda 11 şüpheli şahıs yakalandı. Gözaltına alınanlardan 2'sinin yabancı uyruklu olduğu tespit edilirken, bu kişiler Ula Geri Gönderme Merkezi'ne teslim edildi. Şüphelilerden 1 kişi adli kontrol şartıyla serbest bırakılırken, 4 şüpheli şahıs ise adli makamlarca tutuklanarak cezaevine teslim edildi.

Haber Merkezi

FETHİYE'DE DOLANDIRICILIK ŞÜPHELİSİ YAKALANDI



Fethiye'de düzenlenen operasyonda çeşitli suçlardan aranan bir şüpheli yakalanarak gözaltına alındı. Şüphelinin evinde çok sayıda silah, altın, para ve dijital materyal ele geçirildi. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen bir soruşturma dosyası kapsamında, Fethiye Cumhuriyet Başsavcılığının talimat yazısı doğrultusunda Fethiye İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince, "Zincirleme Şekilde Dolandırıcılık", "Hizmet Nedeniyle Görevi Kötüye Kullanma" ve "Özel Belgede Sahtecilik" suçlarından aranan

bir şahıs Fethiye'deki ikamet adresinde yakalandı. Şüphelinin adresinde yapılan aramalarda 1 adet ruhsatsız tabanca, 1 adet kayıtsız kurusıkı tabanca, 1 adet tüfek, 30 adet kurusıkı tabanca fişegi, 15 adet tabanca fişegi, 321 gram külçe altın, 11 adet çeşitli ebat ve modelde altın bilezik, 2 adet kaşe, toplam 908.800 TL nakit para, 21 adet elektronik cihaz, 3 adet harddisk, 6 adet flash bellek, 2 adet mini film kaset ve 27 adet DVD/CD ele geçirildi. Yakalanan şüpheli, Ankara İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerine teslim edilmek üzere gözaltına alındı.

Haber Merkezi

BİR KİŞİNİN SİLAHLA ÖLDÜRÜLMESİNE İLİŞKİN 4 ŞÜPHELİ YAKALANDI



Fethiye'de bir kişinin silahla öldürülmesine ilişkin 4 şüpheli

Manisa'da gözaltına alındı. Fethiye'nin Esenköy Mahallesi'ndeki evinde İbrahim Solak'ın (23) hareketsiz yattığını görenlerin ihbarıyla olay yerine jandarma ve 112 Acil Sağlık ekibi sevk edildi. Sağlık ekipleri tarafından yapılan kontrolde, kafasına mermi isabet ettiği tespit edilen Solak'ın yaşamını yitirdiği belirlendi. Olay yerindeki incelemenin ardından Solak'ın cenazesi, Fethiye Devlet Hastanesi morguna gönderildi. Çevredeki güvenlik kameralarını inceleyen ekipler, şüphelilerin kimliklerini tespit etti. Belirlenen 4 şüphelinin Manisa'da gözaltına alındığı öğrenildi.

Haber Merkezi



Fethiye'de akaryakıt istasyonunda bir kadının darp edilmesi üzerine harekete geçen polis ekipleri, 3 şüpheliyi kısa sürede yakaladı. Adliye sevk edilen şahıslar tutuklanarak cezaevine gönderildi. Fethiye'de bir akaryakıt istasyonunda yaşanan kadına yönelik şiddet olayı kamuoyunda büyük tepki topladı. Edinilen bilgilere göre, P.D. (46) isimli kadın, S.S. (21), H.A. (20) ve T.A. (22) tarafından darp edildi. Olayın ardından harekete geçen Fethiye İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, şüphelileri kısa sürede yakalayarak gözaltına aldı. Emniyetteki işlemleri tamamlanan üç şahıs, adliye sevk edildi. Mahkeme tarafından tutuklanan şüpheliler, cezaevine gönderildi.

Muğla Valiliği olayla ilgili, "Yaşanan bu menfur olayda mağdur olan vatandaşımıza geçmiş olsun dilekelerimizi iletiyoruz. Bilinmelidir ki, Muğla'da kadına yönelik şiddete asla müsamaha gösterilmemektedir. Kadına

Fethiye'nin gözde turizm noktası Göcek'te, deniz kaplumbağalarının üreme alanlarını korumak amacıyla teknelerde gece müzik yayını yasaklandı. 15 Mayıs–15 Eylül tarihleri arasında 20.00–08.00 saatlerinde müzik çalınamayacak.

- Fethiye ilçesine bağlı, dünyaca ünlü turistik mahalle Göcek'te, deniz kaplumbağalarının yaşam alanlarını korumak amacıyla yeni bir çevresel düzenleme hayata geçirildi. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından alınan kararla, 15 Mayıs–15 Eylül tarihleri arasında teknelerde belirli saatlerde müzik yayını yasaklandı. Yeni uygulamaya göre, her yıl yaz sezonunda yoğun yat ve tekne trafiğine sahne olan Göcek koylarında, saat 20.00 ile 08.00 arasında müzik çalınması yasak olacak. Belirtilen saatlerde müzik yayını yapan teknelere idari yaptırımlar uygulanabilecek. Yalnızca Çevre, Şehircilik ve

Muğla Valisi İdris Akbıyık, 2025 yılının ilk dört ayına ilişkin güvenlik, asayiş, trafik, turizm, göçle mücadele ve çevre konularını kapsayan değerlendirme toplantısında önemli açıklamalarda bulundu. Muğla'nın yalnızca Türkiye'nin değil, dünyanın da sayılı turizm merkezlerinden biri olduğunu vurgulayan Akbıyık, 2024 yılında 3 milyon 700 bin yabancı ve 11 milyon yerli turistin kenti ziyaret ettiğini belirtti. 2025 yılı hedefinin 4 milyon yabancı turist ile ulaşmak olduğunu söyleyen Akbıyık, "Doğa, deniz, kültür, spor ve kamp turizmiyle Muğla yüksek potansiyele sahip bir şehir" dedi.

Güvenlik ve göçle mücadelede teknolojik destek Vali Akbıyık, huzurun sağlanması için emniyet, jandarma, sahil güvenlik, İHA'lar, kamera sistemleri ve harita destekli kontrol sistemlerinin etkin şekilde kullanıldığını vurguladı. Göçle mücadele kapsamında Fethiye, Marmaris ve Bodrum başta olmak üzere 5 ilçede mobil göç araçlarıyla yapılan operasyonlarda çok sayıda kaçak göçmenin tespit edildiğini açıkladı.

Trafik denetimlerinde 130 bin araca ceza Trafik güvenliğinin öncelikli konular arasında olduğunu belirten Vali Akbıyık, 2025'in ilk dört ayında 846 bin 571 aracın denetlendiğini, 130 bin 362 araca para cezası kesildiğini, 13 bin 442 aracın trafikten men edildiğini ve 2 bin 497 sürücünün ehliyetine el konulduğunu söyledi. 5 bin 551 okul servisinin denetlendiğini ve motosiklet kazalarındaki artış nedeniyle 183 bin 539 motosikletin kontrol edildiğini, 44 bin 666'sına ceza uygulandığını ifade etti. Kask kullanımını teşvik eden "KASKO" kampanyasıyla 35 bin 452 kişiye ulaşıldığını söyledi. Uyuşturucu ve dijital suçlarla kararlı mücadele Gençlerin bağımlılık ve

FETHİYE'DE KADINA ŞİDDET: 3 ŞÜPHELİ TUTUKLANDI



yönelik her türlü şiddet davranışının karşısında, devletimizin kararlı duruşu vardır" ifadeleri yer aldı.

Haber Merkezi

GÖCEK KOYLARINDA MÜZİK YASAĞI



İklim Değişikliği Bakanlığı'ndan özel izin alan tekneler bu kurala istisna oluşturabilecek. Kararın temel gerekçesi, Göcek'in deniz kaplumbağaları için önemli bir üreme ve yaşam alanı olması.

MUĞLA'DA HEDEF 4 MİLYON YABANCI TURİST



suçlardan korunması için uyuşturucuyla mücadelenin kararlılıkla sürdürüldüğüne belirten Akbıyık, dijital dolandırıcılık ve siber tehditlerle mücadelede gelişmiş teknolojilerden faydalandığını söyledi. Kişisel veri güvenliği konusunda Emniyet ve Jandarma'nın koordineli çalıştığını ifade etti. Nüfus artışında gerileme, milli güvenlik meselesi Türkiye'nin nüfus artış hızının yüzde 1.48, Muğla'nın ise yüzde 1.28 olduğunu açıklayan Vali Akbıyık, bu durumun uzun vadede bir milli güvenlik sorunu olabileceğine dikkat çekti. Çocukların sağlıklı gelişimi için gerekli tedbirlerin alınması gerektiğini söyledi. Yangınlara karşı eğitim ve önlem seferberliği 2025 yangın sezonu

öncesinde 448 köyde 51 bin vatandaşla, ayrıca bin 800 aracı, çoban ve avcıya eğitim verildiğini aktaran Vali Akbıyık, 91 okulda 4 bin 563 öğrenci, 127 imam ve 2 binin üzerinde orman gönüllüsünün de bilinçlendirildiğini söyledi. 2021'e kıyasla daha fazla yangın çıkmasına rağmen daha az alanın zarar gördüğünü belirtti. Konaklama tesislerinde denetim Turizm sezonu öncesi yapılan

denetimlerde 2 bin 146 basit konaklama tesisinin kontrol edildiğini ifade eden Vali Akbıyık, 85 tesisin faaliyette olmadığını, 248 tesisin kapatıldığını ve 15 tesisin ise kapanma sürecinde olduğunu belirtti. Sokak hayvanlarına yönelik tedbirler Muğla'daki başıboş köpek sayısının 19 binden 16 bin 500'e düşürüldüğünü belirten Akbıyık, 2 bin 77 köpeğin doğal yaşam alanlarına alındığını, birçok hayvanın sahiplendirildiğini söyledi. Barınak yapmayan belediyelere ceza uygulandığını ve sürecin 3 ayda bir takip edildiğini vurguladı. Köyceğiz'de sahipsiz köpek saldırısına uğrayan 11 yaşındaki çocuğun sağlık durumunun iyi olduğunu ve adli sürecin başlatıldığını da ekledi. Yaban domuzlarına karşı önlemler Marmaris çevresinde artan yaban domuzu şikayetleri üzerine önlem alındığını belirten Akbıyık, bu hayvanların hem hastalık hem de güvenlik riski oluşturduğunu söyledi. Orman kampı tartışması Son günlerde kamuoyunda gündem olan Orman Kampı tartışmalarına da değinen Vali Akbıyık, bölgede herhangi bir betonlaşma ya da yapılaşma olmadığını, sadece temizlik ve bakım çalışması yapıldığını belirtti. Ruhsatlı büfe ve kamp alanlarının kamuya açık şekilde hizmet verdiğini söyleyen Akbıyık, yanlış anlaşımaların üzücü olduğunu dile getirdi.

Haber Merkezi



Osman Yiğit, "Üretmeye, Bölgemize Değer Katmaya Devam Edeceğiz" Fethiye ve Seydikemer SGK Müdürlükleri, bölge istihdamına sağladığı katkılar nedeniyle Yiğit İnşaat ve Beton'a teşekkür belgesi takdim etti. Firma sahibi Osman Yiğit, bu anlamlı belgenin ekip çalışmasının ve toplumsal sorumluluk bilincinin bir simgesi olduğunu vurguladı. Bölgede uzun yıllardır inşaat ve hazır beton sektöründe faaliyet gösteren Yiğit İnşaat ve Beton, sadece üretim gücüyle değil, istihdama sağladığı katkılarla da takdir toplamaya devam ediyor. Fethiye ve Seydikemer Sosyal Güvenlik Kurumları, firmanın bu katkılarına kayıtsız kalmayarak özel bir ziyaret gerçekleştirildi ve Yiğit İnşaat ailesine teşekkür belgesi sundu. Fethiye SGK Müdürü Osman Akbeyaz ve Seydikemer SGK Müdürü Erdal Avados, Yiğit İnşaat'a yaptıkları ziyaret kapsamında, firmanın sosyal güvenlik sistemine ve istihdama sağladığı destek nedeniyle bir "Teşekkür Belgesi" takdim etti. "Ülkemiz İçin Üretmeye, Bölgemize Değer Katmaya Devam Edeceğiz" Yiğit İnşaat'ın sahibi Osman Yiğit, teşekkür belgesinin kendileri için büyük anlam taşıdığını belirterek, "Fethiye SGK Müdürümüz Sn. Osman Akbeyaz'a, Seydikemer SGK Müdürü Sn. Erdal Avados'a ve değerli ekiplerine, firmalarımızı ziyaret ederek Yiğit Beton ailesine takdim ettikleri teşekkür belgesiyle bizleri onurlandırdıkları için gönülden

YİĞİT İNŞAAT'A SGK'DAN TEŞEKKÜR BELGESİ



teşekkür ederiz. Bu anlamlı belge sadece bir ödül değil, çalışma hayatına duyduğumuz saygının, ekipçe verdiğimiz emeğin ve toplumsal anlayışımızın bir yansımasıdır. Ülkemiz için üretmeye, bölgemize değer katmaya devam edeceğiz" dedi. "250'den Fazla Personelimiz İle Faaliyetlerimizi Sürdürüyoruz" Yiğit, açıklamasının devamında firmanın geniş hizmet ağına ve ilkelerine de değindi. Yiğit, "Antalya, Muğla/Fethiye ve Aydın/Didim bölgelerinde 250'den fazla personelimiz ile faaliyetlerimizi sürdürüyoruz. Hizmet verdiğimiz coğrafyada ulaşabildiğimiz her bölgeye 7/24 kesintisiz hizmet anlayışıyla çalışmaktayız. Memnuniyet odaklı hizmet anlayışı çerçevesinde ekip ve makine parkurumuz, günümüzün yeni teknolojisine



entegre şekilde faaliyet göstermektedir. Ülkemize ve bölgemize değer katmak adına, güven esaslı çalışma anlayışımızla yolumuza devam edeceğiz. Bu süreçte katkı sunan herkese teşekkürullu bir borç bilirim" ifadelerini kullandı.

SADETTİN SARAN, ERCAN TORUNOĞULLARI'NIN DOĞUM GÜNÜ İÇİN FETHİYE'DEYDİ



Saran Group Yönetim Kurulu Başkanı Sadettin Saran, yakın dostu Orka Group Yönetim Kurulu Üyesi Ercan Torunoğulları'nın doğum günü kutlaması için Fethiye'ye geldi. Sadettin Saran, Fethiye'ye özel helikopterle geldi. Fethiye Şehir Stadı'na inen helikopterden iniş yapan Saran, buradan Ölüdeniz'e geçti. Kutlamaların ardından yeniden stada gelen iş insanı, aynı helikopterle şehirden ayrıldı. Saran ve Torunoğulları'nın

uzun yıllara dayanan dostlukları, bu özel günde denizde paylaştıkları fotoğraf ile bir kez daha gözler önüne serildi. Fethiye'de "Engelsiz Kulaçlar" İz Bıraktı Sadettin Saran'ın Fethiye ile olan bağları sadece bu özel davetle sınırlı değil. Önceki yıllarda Fethiye'de hayata geçirdiği "Engelsiz Kulaçlar" sosyal sorumluluk projesi yanısıra Fethiye'ye yaptırdığı spor salonu ile de biliniyor.

HABER MERKEZİ



BU DÜĞÜN UNUTULMAZ

Fethiye'nin sevilen ve tanınmış aileleri geçtiğimiz hafta sonunda büyük bir mutluluk yaşadı. Kalyon Deniz Malzemeleri İşletmesi sahibi ve merhum kahveci Erdoğan Kıvrak'ın oğlu Süleyman Kıvrak'ın kızı Esra Kıvrak ile Çarıklı Kasap İşletmesi sahibi Hüseyin Metiner'in oğlu Enes Metiner eğlenceli bir düğün töreni ile dünya evine girdi. Lebi -Derya Aksazlar'da gerçekleşen düğün törenine Çarıklı ve Kıvrak ailelerinin yanı sıra Fethiye'nin iş, siyaset, ticaret ve esnaf dünyasından yoğun bir katılım oldu. Halide- Süleyman Kıvrak çifti ile Rukiye -Hüseyin Metiner çiftinin davetliler ile yakından ilgilendiği düğün törenine Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Çıralı, Esnaf Odası Başkanı Mehmet Soydemir, Belediye Başkan Yardımcısı Veli Uysal, Fethiye Otelciler Derneği

Başkanı Bülent Uysal, belediye meclis üyeleri, siyasi partilerin ilçe başkan ve yöneticileri, STK başkan ve üyeleri ile çok büyük bir katılım oldu. Genç çift Esra Kıvrak ile Enes Metiner'in nikahını Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca kıydı. Gelin Esra Kıvrak'ın şahitliğini Elvan Aydın, Esra Kıvrak yaparken, damat Enes Metiner'in nikah şahitliğini Hamit Metiner ve Muharrem Arslan Tosun yaptılar. Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, nikahın ardından genç çiftte ömür boyu mutluluklar diledi. Düğün töreninde gelin Esra Kıvrak ile damat Enes Metiner pistte bol bol dans edip oynarken, arkadaşları da kendilerine eşlik etti. Düğüne katılan davetliler, gelin Esra Kıvrak'ın giydiği gelinliğin adeta göz kamaştırdığını belirttiler. Fethiye TV olarak Esra- Enes Metiner çiftine ömür boyu mutluluklar diliyoruz.



KÖŞEMDEN

CELAL BOZKURT

NE GÜZELDİR "NE MUTLU TÜRKÜM" DİYEBİLMEK...!

Osmanlılar tabiki bizim atamızdır.. Tüm padişahlar osmanlı sülalesinden gelmektedir.. Ülkemizdede nice insanımız "BİZ OSMANLI SOYUNDANIZ,, diyerek öğünür... Ben TÜRKÜM demekten sakınır..! Osmanlı ismi önceliklidir onlar için.. Osmanlıya göre Türk kelimesinin anlamı şudur dostlarımız "ÇOK KÖYLÜ veya YÖRÜK,, diye nitelendirmiştir biz TÜRKLERİ OSMANLI...!

Ve ATAMIZ Cumhuriyetin 10. yılı olan 29 Ekim 1933 te noktayı koymuş; NE MUTLU TÜRKÜM diyerek silip atıvermiştir...!!!

Vatan sevgisi ile özdeşleşmiştir TÜRK kelimesi... Göğsümüz kabararak söyleriz hepimiz... Mutlu oluruz.. Gözlerimiz parlar ve tabiki ilk aklımıza gelen ATA'mız olur... Hemen onu düşünürüz..

Yıllar geçer... REŞİT GALİP diye bir vatansever ANDIMIZI yazar.. Ve Türk ulusu benimser.. Çocukluğumuzda her sabah ANDIMIZ okunmaya başlar. Ve bu güzellik 2013 yılına kadar devam eder.. ÇÖZÜM SÜRECİ diye birşey başlatılır.. Ve ne yazık'ki ilk yapılan şey ANDIMIZI yasaklamaktır.. Her sabah NE MUTLU TÜRKÜM dememiz engellenir.

Ama herşeye rağmen VATANSEVER halkımız "NE MUTLU TÜRKÜM,, demeye devam ediyor... Kimliğimizi ne yaparlarsa yapsınlar unutturamayıyorlar.. ÇABALARINA ulaşamıyor TÜRK ismine GICIK olanlar....

Ama umut dolu insanlarımız... Gün gelecek Andımızı'da okuyacağız ÖZGÜRCE NE MUTLU TÜRKÜM'DE diyebileceğiz kimseden korkmadan; ÇEKİNMEDEN....!!

SEYDİKEMER'DE MOTOSİKLET KAZASI:1 ÖLÜ



Seydikemer'in Sarıyer Mahallesi'nde meydana gelen trafik kazasında bir kişi hayatını kaybetti. Edinilen bilgilere göre, saat 10:30 sıralarında,

Antalya-Fethiye Karayolu üzerinde, Ali Rıza Eşen (65) yönetimindeki 48 JF 816 plakalı motosiklet ile B.Y. (24) idaresindeki 06 DB 460 plakalı otomobil çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle ağır yaralanan motosiklet sürücüsü Ali Rıza Eşen, kaldırıldığı hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen yaşamını yitirdi. Otomobil sürücüsü B.Y. ise kazanın ardından gözaltına alındı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldığı bildirildi. **HABER MERKEZİ**

PARAŞÜTLE KAYALIKLARA DÜŞEN TURİSTİ ASKERİ HELİKOPTER KURTARDI



Fethiye'de kayalıklara düşen Belarus Uyruklu yamaç paraşütü pilotu, askeri helikopterle bölgeden alınarak hastaneye kaldırıldı. Edinilen bilgiye göre, Ölüdeniz Mahallesi'ndeki dünyaca ünlü Babadağ'ın 1700 metrelik pistinden single (tekli) uçuş yapan Belarus Uyruklu Yahor Savich (34) kalkıştan kısa bir süre sonra Ölüdeniz'de bulunan ormanlık ve kayalık alana düştü. Diğer pilotlar durumu fark ederek 112 Acil Çağrı Merkezi'nden yardım istedi. Bölgeye 112 Acil Servis, Ulusal Medikal Kurtarma

(UMKE), ve Jandarma Arama Kurtarma (JAK) Timi sevk edildi. Arazinin sarp kayalıklar olması nedeniyle paraşütçü bulunduğu yerden indirilemeyince, Aydın Jandarma Filo Komutanlığı'ndan bir askeri helikopter de bölgeye sevk edildi. Askeri helikopterden sarkıtılan ipler yardımı ile helikoptere çekilen Yahor Savich, Fethiye Devlet Hastanesine götürüldü. Savich'in yaralı olduğu fakat hayatı tehlikesinin olmadığı öğrenildi. **HABER MERKEZİ**



**SAHİBİ
HATİCE YALÇIN**

**SORUMLU
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
ONUR ÇADIR**

**MUHABİR
ESRA KAPICI**

**MUHABİR
ELİF OTURAKCI**

**SAYFA SEKRETERİ
TUNCAY ÖZKINAY**

**ÇARŞAMBA VE CUMARTESİ GÜNLERİ ÇIKAN
BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE
HAFTALIK YEREL SÜRELİ YAYIN**

BASKI

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MAT. VE KAĞIT A.Ş.
YENİGÖL MAH. YENİGÖL CAD. NO:91 ANTALYA TEL: 0 224 340 22 34

Bu gazete, Ahlak Yasası'na Uymayı Ulusal çıkarlara ters haber yayınlamayı taahhüt eder. Yayımlanan siyasi yazıların fikri sorumluluğu yazarına aittir

**İDARE YERİ :
ATLAS REKLAM VE HABER AJANSI
UTKU İŞ MERKEZİ KAT 1 NO 2 BAHA ŞIKMAN CAD.
TAŞYAKA MAH. FETHİYE - MUĞLA**

İLK YAYIN TARİHİ 30 NİSAN 1962

**TELEFON
0 530 849 00 65**

fethiyetvhaber@gmail.com • www.beskazagazetesi.com

ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ:
15361 - 63163 - 95036 - HATİCE YALÇIN

**21. MAYIS. 2025 ÇARŞAMBA
YIL : 62 SAYI : 20299**

FETHİYE'DE ZEHRA GRUP İLE HUZURLU BİR TATİL DENEYİMİ

Aile Mahremiyetine Önem Verenler İçin İdeal Seçim

Fethiye'nin büyüleyici doğasında, aile mahremiyetine saygılı, alkolsüz ve helal konseptiyle hizmet veren Zehra Grup Otelleri, huzurlu ve güvenli bir tatilin adresi oluyor. İslami değerlere uygun bir tatil anlayışı gün geçtikçe daha fazla kişi tarafından tercih ediliyor. Alkolsüz hizmet sunan, kadın-erkek ayrı sosyal alanlara sahip ve ibadet imkanlarını kolaylaştıran oteller, özellikle ailelerin ve muhafazakâr tatilcilerin gözdesi haline geldi. Bu alanda öne çıkan markalardan biri ise Zehra Grup. Antalya ve Fethiye gibi Türkiye'nin en gözde tatil bölgelerinde hizmet veren Zehra Grup Otelleri, İslami otel anlayışını modern konforla birleştirerek dikkat çekiyor. Fethiye'nin Doğasında Mahremiyet ve Konfor: Zehra Kuleli Beach Resort Zehra Grup'un öne çıkan tesislerinden biri olan Zehra Kuleli Beach Resort, Fethiye'nin eşsiz doğasında konumlanmış özel bir tatil noktası. Akdeniz'in berrak denizi, yeşilin her tonunu barındıran doğası ve huzurlu atmosferi ile bu tesis, özellikle ailelerin ve çiftlerin rahat ve güvenli bir tatil geçirmesi için ideal. Kadın ve erkekler için ayrı yüzme alanları, özel plajlar sayesinde, tatilciler mahremiyetlerinden ödün



vermeden konforlu bir deneyim yaşıyor. Alkolsüz ve Helal Konseptin Güvencesi Zehra Grup'un tüm tesislerinde olduğu gibi Kuleli Beach Resort'ta da alkolsüz hizmet ve helal gıda anlayışı temel ilke olarak benimseniyor. Tüm yiyecek ve içecekler helal

sertifikalı ürünlerle hazırlanıyor ve İslami hassasiyetleri gözetilen bir hizmet anlayışı sunuluyor. Aileler ve Çocuklar İçin Özel Alanlar Çocuklu aileler için özel olarak tasarlanmış oyun alanları, güvenli çocuk havuzları ve

eğlenceli aktiviteler sayesinde hem çocuklar hem de ebeveynler unutulmaz bir tatil deneyimi yaşıyor. Ayrıca otel bünyesindeki mescidler ile ibadetlerini aksatmak istemeyen misafirler için manevi bir huzur ortamı da sağlanıyor.

HABER / ELİF OTURAKCI



TÜİK'in 2024 verilerine göre Türkiye'de genç nüfus oranı tarihi bir düşüşle yüzde 14,9'a geriledi. Turizm cenneti Muğla, yüzde 12,1 oranıyla genç nüfusun en düşük olduğu iller arasında ikinci sırada yer aldı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2024 yılına ait genç nüfus verilerini açıkladı. Açıklanan verilere göre, Türkiye'de genç nüfus oranı tarihin en düşük seviyesine geriledi. 15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusun toplam nüfus içindeki oranı yüzde 14,9'a düştü. Bu oran, bugüne kadar kaydedilen en düşük genç nüfus oranı olarak dikkat çekti. Veriler, Türkiye'nin demografik yapısında ciddi değişimlerin yaşandığını ortaya koyarken, genç nüfusun en yüksek ve en düşük olduğu iller de netleşti. Muğla, Türkiye'nin En Yaşlı İllerinden Biri Oldu Genç nüfus oranının en düşük olduğu iller sıralamasında Muğla yüzde 12,1 oranıyla ikinci sırada yer aldı. Türkiye'nin turizm cenneti olarak bilinen Muğla, aynı zamanda yaşlı nüfus oranının yüksekliğiyle dikkat çekiyor.

MUĞLA EN YAŞLI İLLER ARASINDA 2. SIRADA



Emeklilerin ve ileri yaş gruplarının yaşamayı tercih ettiği illerden biri olan Muğla'da genç nüfusun azalması, bölgedeki demografik dönüşümün net bir göstergesi olarak değerlendiriliyor. Genç Nüfusun En Yüksek Olduğu İller Genç nüfus oranının en

yüksek olduğu il yüzde 20,8 ile Hakkari olurken, onu Şırnak (yüzde 20,6) ve Siirt (yüzde 20,3) takip etti. Doğu ve Güneydoğu Anadolu illerindeki yüksek doğurganlık oranları ve genç nüfus artışı dikkat çekti. Genç Nüfusun En Düşük Olduğu İller Balıkesir – %11,8

Muğla – %12,1
Ordu – %12,2
Tunceli – %12,4
Giresun – %12,4
Kırklareli – %12,5
Çorum – %12,6
Sinop – %12,6
Aydın – %12,7
Çanakkale – %12,8

Haber Merkezi



HALİL ARIK EMEKLİ İL MÜFTÜSÜ

HAFTANIN SOHBETİ

“Anneler günü” münasebetiyle.. PEYGAMBERİMİZ ve “SÜT ANNESİ” HALİME VALİDEMİZ!..

Mekke'nin havası ağır ve sıcak olduğu için küçük çocuklara iyi gelmezdi. Bu sebeple Mekke eşrafı çocuklarını süt annelere verirdiler. Çevre kabilelerden kadınlar Mekke'ye inip, emzirmek üzere çocuk alırlardı. Hz. Halime de Peygamber A.S. Efendimiz'i almıştı. Hz. Halime ve eşi Haris Peygamberimiz'i öz evlatlarından daha çok seviyorlardı. O'nun gelmesiyle evlerine bereket bolluk da gelmişti. Hz. Halime'nin üç çocuğu vardı. Özellikle Şeyma adında olanı, bu olağanüstü süt kardeşi çok sevdi. Hz. Şeyma, Muhammed A.S.'dan yaşça büyüktü. O'na arkadaşlık eder, O'nunla birlikte oynar, adeta bir gölge gibi peşi sıra dolaşırdı.Şüt kardeşinden hiç ayrılmayan bu sevimli kız, onun her hareketini annesine haber verirdi. Hz. Halime “sıcakta oynuyorsunuz” diye söylendiğinde, “Anneciğim” dardi; “bizi merak etme, bizim başımızda bulut geziyor. Hiç sıcaklamıyoruz.” Rasulullah A.S., Hz. Halime'nin yanında beş yıl kalmıştı. Peygamberimiz'in birçok olağanüstü hallerine daha dünya O'ndan habersizken Hz. Halime ve Şeyma şahit olmuştu. Aradan yıllar geçmiş, Peygamber A.S. Efendimiz Hz. Hatice Annemiz'le evlenmiş, ticaret dolayısıyla meşguliyeti artmıştı. Maddi durumu oldukça iyiydi. Hz. Halime ve süt kardeşlerini hiçbir zaman unutmadı. Her vesileyle onlara hediye gönderirdi. Onlar da Mekke'den birisi geldiği zaman Rasulullah'tan gelen selam ve hediyeyi heyecanla beklerlerdi.Peygamber Efendimiz'in VEFÂ'sı ve cömertliği onları hep duygulandırır. Mekke çevresinde büyük kıtlık yaşandığı bir dönemde, Hz. Halime Mekke'ye gelerek O'nu bulmuş, evine bir deve ve kırk koyun hediyeyle dönmüştü. Saadet asrında günlerden bir gün: Allah Rasûlü (sav) sahabe efendilerimizle yemek yiyorlardı. Sofrada nadiren bulunan bir yemek çeşidi vardı. Üzerine et parçacıkları ve et suyu dökülmüş ekmek vardı. Araplar buna “serid” derlerdi. Nitekim davet edildiklerinde “Hayye ales seride” yani “tırıde koşun tırıde koşun” derlerdi. Nitekim ülkemizin birçok yerinde öyle bir yemeğe “tırıd” denmektedir. Tam bu esna da içeriye yaşlıca bir kadın süzülerek giriverdi. Allah Rasûlü (sav) ayağa kalktı ve sırtından ridasını (cübbesini) çıkardı, gelen kadının oturmasını sağladı.Peygamberin ayağa kalktığı bu kadın kimdi. Bütün bir cihan onun için ayağa kalkmıştı, Melekler onun önünden merasim geçidi yapmıştı, ağaçlar eğilip saygı duruşunda bulunmuştu, nehirler durup yol göstermişti. Şimdi “O” bir kadına ayağa kalkıyordu.Sahabe efendilerimizin soran gözlerinin içine bakarak, peygamberimiz: “هو التي ارضعتني” benim sütannem Halime”dir, annemden sonra onun göğsüne yapıştım da süt emdim” buyurdular” Bu “VEFA” karşısında sahabe efendilerimiz gözyaşları içinde tekbir getirmeye başladılar.Hac veya umre için her gittiğimizde Cennet-ül- Bakıy’ mezarlığında 10 bin sahabenin, evliyanın, asfiyanın ruhları ile buluşuruz.Haz. Osman efendimizi ziyaret ettikten sonra hacılarda bir heyecan oluşur. Biraz aşağıda ki bir kabrin başında durarak “Burada peygamberimizin sütannesi Halime annemiz yatmaktadır” deyince Hacılarda ki heyecan bir uğultuya dönüşür ve gözyaşları sel olur akar. Annemiz le birlikte varsa “süt Anne”mizi de unutmamalıdır... Ölen Annelerimizi Rabbimiz cenneti ile müjdelesin. Başta Hatice Annemiz olmak üzere, diğer Annelerimiz ile cennette komşu olsunlar Amin Amin Amin

DUA VAKTİ !..

İlâhî! Sen benim Rabbimsin, ben Senin kulunum. Sen Hâlık-sın, ben mahlûkum. Sen Rezzak'sın, ben merzûkum. Sen Mâlik'sin, ben memlûküm. Sen Aziz'sin, ben zelîlim. Sen Ganîsin, ben fakirim. Sen Hayy'sın, ben meyyitîm.Sen Bâkî'sin, ben fâniyim. Sen Kerîm'sin, ben leîmim. Sen Muhsin'sin, ben âsiyim. Sen Gafûr' sun, ben günahkârım. Sen Azîm'sin, ben hakîrim. Sen Kavî'sin, ben zayıfım.. Sen Emîn'sin, ben korkudayım. Sen Cevvâd'sın, ben muhtacım. Sen Mücîb'sin, ben duacıyım. Sen Şâfî'sin, ben hastayım. Sen benim günahlarımı mağfîret et. Beni cezalandırma. Hastalıklarına şifa ver, yâ Allah, yâ Kâfî, yâ Rabbî, yâ Vâfî, yâ Rahîm, yâ Şâfî, yâ Kerîm, yâ Muâfî. Benim bütün günahlarımı bağışla. Benim bütün derterime âfiyet ver. Bizi ebediyen rızâna mazhar et. Rahmetinle, ey Erhamürrâhimîn

MUĞLA'DA 450 BİN TON ATIK GERİ KAZANDIRILDI



Muğla Büyükşehir Belediyesi, Menteşe, Bodrum ve Marmaris ilçelerinde kurduğu mobil konkasör tesisleriyle çevreye ve bütçesine önemli katkılar sağlıyor. Mobil konkasör tesisleri ile bugüne kadar 450 bin ton atığı geri kazandırarak 90 Milyon TL tasarruf sağlandı. Muğla Büyükşehir Belediyesi çevreci yatırımlarını, geri

dönüşüm projelerini ve tasarruf ettiren uygulamalarını sürdürüyor. Büyükşehir Belediyesi Menteşe, Bodrum ve Marmaris ilçelerinde kurduğu mobil konkasör tesisleriyle bugüne kadar 450 bin ton atığın geri kazanımını sağladı. Geri dönüşümle elde edilen malzemeler Büyükşehir ve MUSKİ'nin yol, altyapı

çalışmalarında dolgu ve asfalt malzemesi olarak kullanılmasıyla yaklaşık 90 Milyon TL tasarruf sağlandı. Mobil konkasör tesisleri üç ilçede hizmette İl genelinde yapılan inşaat çalışmaları sonucu ortaya çıkan hafriyat malzemeleri, Büyükşehir Belediyesi'nin kurduğu 3 mobil konkasör tesislerinde işlenerek dolgu ve asfalt malzemesine dönüştürülüyor. Geri dönüşümle elde edilen malzemeleri çeşitli alanlarda kullanan Büyükşehir Belediyesi hem çevreyi hem de bütçesini korudu. Ödüllü Proje: Etkin Belediye yarışması birincisi Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin başlattığı bu çevre dostu proje, 3 bölgede aktif olarak faaliyet

göstermeye devam ediyor. Proje, MİARGEM tarafından düzenlenen Etkin Belediye Proje Yarışması'nda 2017 yılı "Altyapı ve Çevre Projeleri" kategorisinde birincilik ödülüne layık görüldü. Muğla Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı'nda görevli Maden Mühendisi Hasan Yıldız, "Muğla Büyükşehir Belediyesi olarak sürdürülebilir bir çevre ilkesi çerçevesinde ilimiz genelinde kazı ve inşaat faaliyetleri sonucu ortaya çıkan hafriyat malzemelerini geri kazanıyoruz. Bu kapsamda Büyükşehir Belediyesi olarak işletmekte olduğumuz 3 adet mobil konkasör tesisimiz; Bodrum, Menteşe ve Marmaris ilçelerimizde hizmet veriyor. İlk tesisimiz Bodrum ilçemizde faaliyete alındı. Daha



sonrasında Menteşe ve Marmaris ilçelerimizde de tesisler faaliyete alınarak 450 bin ton hafriyat malzemesinin geri kazanımını sağladık. Bu sayede Kurumumuz ve İlçe belediyelerinin bahçe toprağı ve dolgu malzemesi gibi ihtiyaçları büyük ölçüde karşılanıyor. Büyükşehir Belediyesi olarak atık malzemenin ülke ekonomisine katkı sağlamasını ve çevre bilincinin oluşturulmasını amaçlıyoruz” diye konuştu. Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve

Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, Türkiye'nin en güzel coğrafyalarından biri olan Muğla'nın eşsiz doğal mirasını gelecek nesillere aktarmak ve sürdürülebilir bir çevre oluşturmanın en büyük sorumlulukları olduğunu, mobil konkasör tesisleriyle yalnızca çevreyi korumakla kalmıyor, aynı zamanda kamu kaynaklarını da verimli kullanarak önemli bir tasarrufa imza attıklarını açıkladı.

Haber Merkezi

20 MAYIS DÜNYA ARI GÜNÜ'NDE CHP'Lİ ÖZCAN'DAN BAKANLIĞA ÇAĞRI



CHP Muğla Milletvekili Gizem Özcan, 20 Mayıs Dünya Arı Günü kapsamında, arıcılık sektöründe yaşanan önemli sorunları Meclis gündemine taşıdı. Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın yanıtlaması istemiyle Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne yazılı soru önergesi sunan Özcan, özellikle artan üretim maliyetleri, yetersiz destekleme politikaları ve sahte bal tehdidi konularında Bakanlığı somut adımlar atmaya çağırdı. "Arıcılık yalnızca bir üretim faaliyeti değil, aynı zamanda ekolojik dengenin ve gıda güvencesinin teminatıdır" diyen Özcan, önergesinde Muğlalı arıcıların yaşadığı çok

yükseldiğini hatırlattı. Bu artışa rağmen üreticilere alım garantisi verilmediğini ve taban fiyat belirlenmediğini belirten Özcan, arıcılığın sürdürülebilirliğinin tehlikede olduğunu ifade etti. "Destekler Yetersiz, Geç ve Enflasyona Yenik Düşüyor" Önergesinde arıcılık desteklemelerinin yetersizliğine de dikkat çeken Özcan, destek ödemelerinin üretim yılı içinde değil, bir sonraki yılda yapıldığını; bunun da üreticinin belini büküğünü kaydetti. Özcan, kovan tespitinin yıl içinde yapılarak aynı yıl ödeme yapılmasını sağlayacak bir sistemin kurulması gerektiğini vurguladı. Özcan, arı kolonilerinin kış aylarında hayatta kalabilmesi için ihtiyaç duyduğu arı keki, yemi ve şekerin hibe yoluyla sağlanması gerektiğini ifade etti. Bu desteğin özellikle küçük ölçekli ve göçer arıcılar lehine önceliklendirilmesini önerdi. Yangınlar ve Basra Böceği Krizi: "Muğla'da Çam Balı Tehlikede" Özcan, 2021'deki büyük orman yangınlarının ardından çam balı üretiminin temelini oluşturan basra böceği popülasyonunda ciddi kayıplar yaşandığını belirtti. Bu durumun göçer arıcıları çok daha uzak bölgelere gitmek zorunda bıraktığını söyleyen Özcan, çam balının

sürdürülebilirliği için Bakanlığın somut bir plan açıklaması gerektiğini ifade etti. Sahte Bal Denetimi Arttırılmalıdır Sahte bal üretimi ve satışının da sektöre zarar verdiğini vurgulayan Özcan, denetimlerin sadece son üründe değil, üretimin tüm aşamalarında yapılması gerektiğini belirtti. Ayrıca, işletme kayıt numarası olmayan ürünlerin e-ticaret platformlarında satışına izin verilmemesi çağrısında bulundu. Muğla'ya "Arı Yetiştiriciliği ve Balcılık Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü" kurulmalıdır Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Muğla Milletvekili Avukat Gizem Özcan, daha önce de arıcılık sektörünün kurumsal kapasitesinin güçlendirilmesi amacıyla "Arı Yetiştiriciliği ve Geliştirme Enstitüsü Kurulması Hakkında Kanun Teklifi"ni Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne (TBMM) sunmuştu. Arıcılıkla ilgili sorunların yalnızca geçici desteklerle değil, uzun vadeli planlama ve bilimsel altyapıyla çözülebileceğine dikkat çeken Özcan, son olarak yaptığı açıklamada ise, "Enflasyonun yükünü taşıyan, yangınların yarasını sarmaya çalışan, sahte balla rekabete zorlanan üreticimize sahip çıkmak, sosyal devlet olmanın gereğidir" ifadelerini kullandı.

Dalaman Belediyesi tarafından 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'na özel düzenlenen Melek Mosso konserine Dalamanlılar yoğun ilgi gösterdi. Ünlü sanatçı Melek Mosso şarkılarıyla unutulmaz bir gece yaşattı. Dalaman'da 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı büyük bir coşkuyla kutlandı. İlk olarak binlerce vatandaşın katılımı ile Fener Alayı yürüyüşü gerçekleştirildi. Dalaman Belediyesi önünden başlayan yürüyüş Cumhuriyet Meydanındaki konser alanında sona erdi. Gençlik Konserine Dalaman Kaymakamı Mesut Yakuta, CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Aile ve Sosyal Hizmetlerden Sorumlu Bakan Aylin Nazlıaka, Dalaman Belediye Başkanı Sezer Durmuş, CHP Muğla İl Başkanı Zekican Balci, CHP Muğla Milletvekilleri Cumhur Uzun, Gizem Özcan, CHP Dalaman İlçe Başkanı Bilal Sarıhan, 27. Dönem Cumhuriyet Halk Partisi Muğla Milletvekili Burak Erbay ve belediye meclis üyeleri katıldı. Konser alanını dolduran binlerce Dalamanlı, Melek Mosso'nun sahneye çıkmasıyla büyük bir coşku yaşadı. Türkiye'nin sevilen sanatçısı Mosso, birbirinden güzel şarkılar ile sevenlerine unutulmaz bir gece yaşattı. Mosso konserinde albüm şarkıları, pop şarkılar ve türkülere yer verdi. Vatandaşlar konser boyunca Melek Mosso'ya eşlik etti. Hareketli şarkılarda ise Başkan Sezer Durmuş, eşi Binnaz Durmuş ve Belediye Meclisi Üyeleri dans etti. Küçük hayranlarının fotoğraf çekinme isteğini geri çevirmeyen Mosso, sahnedan inerek çocuklarla fotoğraf çekindi. Melek Mosso, sevenlerine sahnedan de bir müjde vererek Dalaman'a taşınacağını söyledi. Melek Mosso'yu Dalaman'da ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Durmuş, çiçek takdim etti. Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ve silah arkadaşlarını saygı ve özlemle anan Dalaman Belediye Başkanı Sezer Durmuş, gençlerin her zaman yanlarında olduklarını belirtti. Başkan Durmuş; "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ışığında 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramınız kutlu olsun. Artık Melek Hanım da Dalamanlı oldu. Böyle büyük bir ses sanatçısının ilçemizde yaşamasından biz de çok mutluyuz" dedi. Konser etkinliğine katılan CHP Genel Başkan Yardımcısı ve

DALAMAN'DA MELEK MOSSO RÜZGARİ ESTİ



Aile ve Sosyal Hizmetlerden Sorumlu Bakan Aylin Nazlıaka; "Dalaman Belediyemizin sayesinde muhteşem bir konser dinliyoruz. Melek Hanıma ve belediye Başkanımıza çok teşekkür ediyorum. Bugün konser için bir araya geldik. Her birinizin 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramını kutluyorum. 19 Mayıs 1919'da yakılan o meşale hiç sönmeyiyecek. Bu vesileyle ülkemizin kurucusu ve kurtarıcısı, ebedi liderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ve silah arkadaşlarını sevgiyle, saygıyla anıyorum" dedi. Melek Mosso konserin son bölümünde ise Dalaman Belediye Başkanı Sezer Durmuş, eşi Binnaz Durmuş, CHP İlçe Başkanı Bilal Sarıhan ve Meclis Üyeleriyle birlikte sahnede İzmir Marşını söyledi. Mosso; "Bu bayrak, Atatürk, silah arkadaşları ve Yüce Türk Milleti için gelsin alkışlarınız. Daha nice güzel bayramlarda kavuşmak dileğiyle. Yaşasın Mustafa Kemal Atatürk, yaşasın Türkiye Cumhuriyeti, Ne Mutlu Türküm Diyene!" diyerek konserini tamamladı.



DÜŞÜNDÜKÇE

COŞKUN KARABULUT

CENGİZ AYTMATOV- SÖZLER

Sizler bu yazıyı okuduğunuz saatlerde, biz Bişkek' e doğru uçuyor olacağız. Fethiye Edebiyat Grubu olarak organize ettiğimiz Türk Dünyası Ülkelerinin Yazarlar ve Şairler Bişkek Buluşması için 22/28 Mayıs tarihleri arasında Bişkek'e gidiyoruz. İlk gezimiz Türk Dünyası Ülkelerinin millî yazarı Cengiz Aytmatov 'un müzesi olacağından şimdi sizlerle bu usta yazardan detlediğim özlü sözlerden bir kısmını paylaşmak istiyorum :

SÖZLER

Elinden malını mülkünü, varını yoğunu alsalar, bundan ölmezsin. Bunları yine edinebilirsin. Ama senin onurunu kırar, vicdanını öldürürlerse, işte buna çare yoktur... Mutluluk; Bizim hayata bakış açımızla, çevremizdekilere karşı davranışımızla doğrudan doğruya ilgili ve orantılıdır. Mutluluk ufak tefek şeylerin birbirini tamamlamasından doğuyor. Yazar, ufkunu millî olanın ötesine doğru genişletmek ve 'evrensel' olana ulaşmak için gayret göstermek durumundadır. İyi yazar 'tipik insan' ortaya koyma ustalığına erişen yazardır. Sen ona iyilik edersin, o sana kötülük. Utanmak, arlanmak da bilmiyorlar. Sanki kural bu imiş. Hep kendilerini haklı görürler. Herkes onlara kul-köle olsun. Kul-köle olmazsan zorla yaptırırlar bunu. Üstesinden gelemediği çelişkilerle başbaşa kalan insan, moral bakımından derinden derine sarsılır ama bunu kimseye söyleyemez, çünkü ona kimse yardım edemez. Bu korkunç bir yer kayması gibidir. Her yazar bir milletin çocuğudur ve o milletin hayatını anlatmak, eserlerini kendi millî gelenek ve törelerini kaynak olarak zenginleştirmek zorundadır. Benim yaptığım önce bu, yani kendi milletimin geleneklerini ve hayatını anlatıyorum. Fakat orada kaldığınız takdirde bir yere varamazsınız. Edebiyatın millî hayatı ve gelenekleri anlatmanın ötesinde de hedefleri vardır. Yazar, ufkunu millî olanın ötesine doğru genişletmek ve 'evrensel' olana ulaşmak için gayret göstermek durumundadır. İyi yazar 'tipik insan' ortaya koyma ustalığına erişen yazardır. İnsan bugün kendisini olduğu gibi kabul eder; ama onun tabiatında yarın başka biri olmak vardır. Gün gelir ve anlar ki insan; Yaşadığı her şey bir yalandır..! Gieriye vazgeçemediği bir Aşk ve kabullenemediği bir yalnızlık kalır. Aslında her insan bir romandır ve biraz kahramandır. Gün gelir anlar ki, harcadığı tek şey hayalleri değil, zamandır. Kadın kapris yapıp alınganlaşıyorsa sorun yok. Bir çözüm aradığını gösterir bunlar. Bil ki asıl sorun, sustukları zaman başlar. Sen kendini biliyorsan, bil ki kendini bilmezlerin söyledikleri anlamsızdır. Unutma gereksiz eleştiri sadece gizli hayranlıktır. Affedince yorulur insan, yalnız kaldığında bir de; ama insanı en çok yoran şey hayal kurmaktır, olmayacağını bildiği halde. Bir insanın kaderi, dağdaki patika gibidir; bazen çıkar, bazen iner, bazen de dibi görünmeyen bir uçurumun başına gelir durur. İnsan tek başına böyle yolda yürüyemez. Ama birleşenler, birbirlerine omuz verenler her engeli aşar. Sen konuşmaya tenezzül etmezsin insanın sınırlar, ve umursamaz. Bilmezler ki, bir konuşacak olsan yüzüne bakacak yüzleri kalmaz! "Önemli olan geçmiş sözli ya da daha önemlisi yazılı olarak, bunu bugün bizim işimize yarayacak şekilde anlatmaktır. Hiçbir yararı olmayacak yanlarını bir kenara bırakarak anlatmak... İşte bu kurala uymayanlar düşmanlık etmiş, suç işlemiş olurlar.

BAŞKAN ARAS'TAN FETHİYE'DEKİ OLAYA TEPKİ



Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras Fethiye'de bir petrol istasyonunda 3 kişi tarafından şiddet gören kadın ile ilgili olaya sert tepki gösterdi. Başka Aras yaptığı açıklamada: "Fethiye'de bir kadının şiddete maruz kaldığı

görüntüler hepimizi derinden üzdü. Kadına yönelik şiddetin hiçbir bahanesi olamaz. Bu vahim olayın takipçisiyiz; adaletin en kısa sürede yerini bulmasını bekliyoruz. Kadınların güvenle yaşama hakkı, hepimizin ortak sorumluluğudur." **Haber Merkezi**



28. KUMLUOVA DOMATES FESTİVALİ COŞKULU GEÇTİ

Seydikemer Belediyesi tarafından bu yıl 28.'si düzenlenen Kumluova Domates Festivali, büyük bir coşkuyla gerçekleşti. Festivalde ses sanatçısı Ethem Kaya ve ünlü şarkıcı ve televizyon sunucusu Songül Karlı'nın seslendirdiği türkü ve şarkılarla izleyiciler unutulmaz anlar yaşadı. Katılımcılar, ayrıca festivalde ikramlarla domatesin lezzetini de keşfettiler. Festivale AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Oğöz, Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, MHP İlçe Başkanı Mehmet Arıç, İlçe Emniyet Müdürü Hacı Osman Turgut, İlçe Jandarma Komutanı Sadık Çetin, STK Temsilcileri, Mahalle Muhtarlarının yanı sıra, bölge halkı ve turistler katıldı. Her yıl geleneksel hale gelen domates yarışmaları, konserler, çeşitli yarışmalar ve stantlarla festival, bu yıl da renkli görüntülere sahne oldu. Kumluova Mahallesi'nde bulunan Letoon Antik Kentinde gerçekleşen festival saygı duruşu ve istiklal marşının söylenmesi ile başladı. TRT Sanatçısı Ethem Kaya Türkü Ziyafeti Yaşattı Festivalin ilk bölümünde TRT Sanatçısı Ethem Kaya sahne aldı. Kaya yaklaşık bir saat sahnede kalırken, seslendirdiği birbirinden güzel türkülerle festivale katılan vatandaşlara unutulmaz bir müzik ziyafeti yaşattı. Songül Karlı Seydikemer'e Hayran Kaldı Programın ikinci bölümünde ise, ünlü şarkıcı ve televizyon sunucusu Songül Karlı sahneye çıkarak unutulmaz bir müzik şöleni yaşattı. Karlı, sahnede Seydikemer'e ilk kez geldiğini vurgulayarak, "Gördüğüm kadarı ile, tarih, turizm ve yemyeşil bir şehir. Allah herkese böyle bir memlekette yaşamayı nasip eylesin" dedi. Karlı, hem şarkılarıyla hem de



katılımcılarla kurduğu samimi diyaloglarla izleyenlerin büyük beğenisini topladı. "Ben de bir Ege kızıyım," diyen Karlı, "Burada olmak gerçekten çok güzel. Kumluova'nın domatesleri kadar bu festivali de çok seviyorum. Herkesin yüzü gülüyor, enerjisi yüksek ve çok eğlenceli bir ortam var" şeklinde duygularını dile getirdi. Şarkıcı, festivalin ardından katılımcılarla fotoğraf çektirerek etkinliğe neşeli bir dokunuş yaptı. Festivalde, domatesin yetiştirilmesinden başlayarak, en lezzetli domatesin seçildiği yarışmalar, yerel yemeklerin tanıtıldığı stantlar ve geleneksel halk oyunları gibi çeşitli etkinlikler düzenlendi. Katılımcılar, festival boyunca domatesin farklı tatlarını deneyimleme fırsatı buldu. Domates Güzelleri Seçildi Kumluova Domates Festivalinin en ilgi çekici bölümlerden bir tanesi de güzellik yarışması bölümü idi. Toplam 18 yarışmacının katıldığı güzellik yarışmasında 1. Beray Özen, 2. Nursaniye Cıbrı ve 3. ise Elif Aydoğdu oldu. Dereceye giren ve yarışmaya katılan yarışmacılara ödülleri

Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli tarafından verildi. Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, bu yılki festivalin geleneksel etkinliklerin yanı sıra bölgedeki tarım ürünlerinin tanıtımı açısından büyük bir fırsat sunduğunu belirterek, "Kumluova Domates Festivali, hem yerel tarımın hem de halkımızın kültürünün tanıtılmasına katkı sağlıyor. Her geçen yıl daha fazla katılımcı ile bu etkinliği büyütmek ve tüm dünyaya tanıtmak istiyoruz" dedi. Konuşmasını sürdüren başkan Akdenizli, "Öncelikle, bu güzel festival geleneğini başlatan rahmetli muhtarımız Durmuş Tanır'a; geleneği sürdüren rahmetli Abdullah Arıkan'a, Ramazan Kaynak ve Alim Karaca başkanlarımıza, ayrıca emeği geçen herkese şükranlarımı sunuyorum. Göreve geldiğimizde siz kıymetli hemşehrilerimize, Domates Festivali'ni yeniden canlandıracağımıza dair söz vermiştik. Çok şükür, geçen yıl olduğu gibi bu yıl da sözümüzü tuttuk. 28. Kumluova Domates Festivali'ni sizlerle birlikte kutlamanın gurur ve mutluluğunu yaşıyoruz.

İlçemiz'in bereketli topraklarında yetişen arılı ve hormonsuz domatesimiz, yalnızca sofralarımızın değil, bölgemiz ekonomisinin ve tanıtımının da göz bebeğidir. Biz bu toprağın ve bu emeğin kıymetini biliyor, üreticimizin her zaman yanında olmaya devam ediyoruz. Bu yıl festivalimizi yine tarih, kültür ve doğanın iç içe geçtiği Letoon Antik Kenti'nde düzenleyerek, hem tarımımıza hem de kültürel mirasımıza sahip çıkıyoruz. Nasıl ki Letoon, 36 yıl önce UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne girerek dünya çapında bir değer hâline geldiyse; bizler de Kumluova'nın domatesini bir dünya markası yapma yolunda kararlılıkla ilerliyoruz. Bir ziraat mühendisi olarak bu hedefin gönülden destekçisi olduğumu özellikle belirtmek isterim. Ayrıca bugün, milletimizin bağımsızlık yolundaki ilk adımını attığı, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nın yıl dönümü. Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, tüm kurtuluş kahramanlarımızı rahmet, minnet ve saygıyla anıyorum" ifadelerinde bulundu. **Haber Merkezi**



SEYDİKEMER'DE 19 MAYIS COŞKUSU



Seydikemer Belediyesi ile Muğla Büyükşehir Belediyesi iş birliğinde düzenlenen 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları kapsamında, ünlü sanatçı Özgün Seydikemer'de sahne aldı. Seydikemer'de büyük bir coşkuyla sahne olan konser, gençler başta olmak üzere her yaşta vatandaşın yoğun ilgiyle gerçekleşti. Ünlü şarkıcı Özgün, sevilen şarkılarını Seydikemerlilerle birlikte söyledi. Alanı dolduran kalabalık, ellerinde Türk bayraklarıyla 19 Mayıs coşkusunu doyasıya yaşadı. Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, "19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla Muğla Büyükşehir Belediyesi ile organize ettiğimiz Özgün konserine katılım sağladık. Bu konserin gerçekleşmesinde bizimle yol arkadaşlığı yapan Muğla Büyükşehir Belediye Başkanımız Ahmet Aras'a ve katılım sağlayan değerli hemşehrilerimize teşekkür ederim." ifadelerini kullandı. Konser etkinliğinde gençler, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı coşkulu kutlayıp, doyasıya eğlendi.



ÖZGÜN KONSERİYLE GENÇLER, BAYRAMI DOYASIYA KUTLADI



MSKÜ ÖĞRENCİLERİ ANKARA GAME JAM'E KATILDI: "EN İYİ HİKAYE" ÖDÜLÜ

MSKÜ Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi Dijital Oyun Tasarımı Bölümü öğrencileri, katıldıkları Ankara Game Jam'de 48 saat boyunca oyun geliştirdi.

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi (MSKÜ) Bodrum Güzel Sanatlar Fakültesi Dijital Oyun Tasarımı Bölümü öğrencileri, 25-27 Nisan tarihlerinde düzenlenen Ankara Game Jam'e katıldı.

Etkinlikte, MSKÜ'den 4 ekip, 48 saat boyunca oyun geliştirdi.

Yoğun çalışma ve ekip ruhu sonucunda "Karya" ekibinden Rami Deniz, Osman Şişman, Furkan Serdar ve Yusuf Yılmaz "Lucky Strike" oyununu; "Kodrum" ekibinden İbrahim Gümüşdal, Ege Görü, Mustafa Çağrı Yıldırım, Musa Güner ve Kerem Turan "Bi Ben Bi De Ben" oyununu; "Bodrum 1.4" ekibinden Umur Ahmet Okuyan, Burak Tevfik Akkeser, Furkan Sancar, Muhammed Yusuf Anık ve Muhammet Hasan Yılmaz "Fayit 1.4 Fire" oyununu; "Day Dreamer" ekibinden Koray Şimşek ve takım arkadaşları "Mindrift" oyununu geliştirdi.

Oyun geliştirme meraklılarının bir araya geldiği heyecan dolu yarışmada, "Day Dreamer" takımı "En İyi Hikaye"



kategorisinde ödül almaya hak kazandı.

MSKÜ Rektörü Prof. Dr. Turhan Kaçar, öğrencileri tebrik ederken, başarılarının devamını diledi.

Ankara Game Jam Nedir?

ODTÜ TEKNOKENT tarafından hayata geçirilen, dünya genelindeki dijital oyun geliştiricilerini ve sektöre ilgi duyanları 48 saatliğine bir araya getiren, renkli oyunların hazırlandığı oyun geliştirme maratonudur.

Haber Merkezi

LOKMAN HEKİM ESNAF HASTANESİ'NDEN GENÇLERE SAĞLIKLI YAŞAM ÇAĞRISI

Gençlik dönemi, hayatın en hareketli ve en üretken yıllarını kapsıyor. Ancak bu dönemde sağlık çoğu zaman ikinci plana atılabiliyor. 19–24 Mayıs Sağlıklı Gençlik Haftası kapsamında Lokman Hekim Esnaf Hastanesi, sosyal medyada yaptığı farkındalık paylaşımıyla gençleri hem fiziksel hem ruhsal sağlık konusunda bilinçli olmaya çağırdı. Fethiye'de hizmet veren Lokman Hekim Esnaf Hastanesi, özellikle gençlerin sağlıklı alışkanlıklar geliştirmesinin ileriye yaşlar için önemli bir temel oluşturduğunu vurguladı. Hastanenin sosyal medya hesaplarından yapılan açıklamada, dengeli beslenmenin, düzenli hareketin, yeterli uykunun ve zihinsel gelişimin önemine dikkat çekildi. Hastane yetkilileri, “Bugün atılan küçük

ama sağlıklı adımlar, yarının güçlü bireylerini oluşturur” mesajıyla gençleri yaşam tarzlarını gözden geçirmeye davet etti. Hafta boyunca sağlık bilincini artırmak amacıyla çeşitli dijital içerikler ve önerilerle gençlere ulaşmayı amaçlayan hastane, bu çağrısıyla hem bireysel farkındalığı hem de toplumsal sağlığı ön plana çıkarıyor. Fethiye’de yaşayan gençlerin bu dönemi yalnızca eğitim ve kariyer planlarıyla değil, beden ve ruh sağlığına yönelik farkındalıkla da değerlendirmesi gerektiği vurgulanıyor. Lokman Hekim Esnaf Hastanesi’nin yaptığı bu duyuru, Sağlıklı Gençlik Haftası’na dikkat çekerken aynı zamanda gençlerin yaşam kalitesini yükseltecek bilinçli tercihler yapmasına da destek olmayı amaçlıyor.



FETHİYE'DE SICAKLIK YÜKSELİYOR: HAFTA SONU 37 DERECE BEKLENİYOR

Fethiye’de yeni haftaya yaz havasıyla giriliyor. Meteoroloji verilerine göre önümüzdeki günlerde hava sıcaklıkları her geçen gün artarken, hafta sonunda termometreler 37 dereceyi gösterecek. Güneşli ve az bulutlu bir gök yüzüyle birlikte nem oranının da düşmesi, yaz mevsiminin erken yüzünü gösterdiği bu günlerde dışarıda vakit geçirecek vatandaşlar için dikkatli olunması gereken bir döneme işaret ediyor. Muğla’nın Fethiye ilçesinde 21–25 Mayıs tarihleri arasında hava büyük ölçüde açık ve az bulutlu seyredecek. 21 Mayıs Çarşamba günü 29 derece civarında olacak en yüksek sıcaklık, hafta sonuna doğru istikrarlı bir artış göstererek 25 Mayıs Pazar günü 37 dereceye kadar yükselecek. Geceleri ise sıcaklıklar 17–22 derece aralığında değişecek. Rüzgar hızı genellikle düşük seyredecek olsa da zaman



zaman 10–12 km/s hızlara ulaşması bekleniyor. Yüksek sıcaklıkla birlikte özellikle öğle saatlerinde dışarıda bulunacakların güneş çarpması ve sıvı kaybına karşı önlem almaları tavsiye ediliyor. Ayrıca nem oranı hafta boyunca %49’a kadar düşeceğinden, cilt kuruluğu ve solunum sorunlarına karşı

hassas grupların dikkatli olması önem taşıyor. 1991–2020 yılları arasında kaydedilen geçmiş verilerle kıyaslandığında, bu haftaki sıcaklıkların dönem ortalamasının üzerinde seyrettiği görülüyor. Uzmanlar, özellikle hafta sonu artan sıcaklıklarla birlikte tarım ve turizm faaliyetlerinin de

doğrudan etkileneceğine dikkat çekiyor. Fethiye’lilerin önümüzdeki günlerde planlarını hava koşullarına göre yapmaları öneriliyor. Özellikle açık hava etkinliklerinde güneş koruyucu kullanımı, bol sıvı tüketimi ve gölgeli alanların tercih edilmesi bu sıcak günlerde büyük önem taşıyor. **Haber Merkezi**

BÜYÜKŞEHİR’İN BODRUM’DAKİ 62 MİLYON TL’LİK YOL YATIRIMI TAMAMLANIYOR

Muğla Büyükşehir Belediyesi, Bodrum’da trafik güvenliğini ve ulaşım konforunu artırmak amacıyla yol yatırımlarını sürdürüyor. Bu kapsamda Dereköy, Peksimet ve Turgutreis mahallelerinde devam eden çalışmaların Kurban Bayramı öncesinde tamamlanması hedefleniyor. Büyükşehir Belediyesi, toplamda 62 milyon 230 bin TL bütçeyle hayata geçirdiği yatırımlarla Bodrum’un ulaşım altyapısını güçlendiriyor.



Muğla Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Tayfun Yılmaz, yürütülen projeleri yerinde inceleyerek ekiplerden bilgi aldı. Genel Sekreter Yılmaz, hem Turgutreis hem de Peksimet mahallelerinde devam eden çalışmaların bayram öncesinde tamamlanacağını belirtti.



Dereköy-Peksimet Arasına 3 Bin 875 Metre Sıcak Asfalt Dereköy Mahallesi ile Peksimet Mahallesi arasında başlayan 28 milyon 230 bin TL’lik yatırım kapsamında, 3 bin 875 metrelilik sıcak asfalt serimi tamamlandı. Çalışmalar kapsamında ayrıca freze kazısı, plent miks temel serimi gibi altyapı iyileştirme uygulamaları da hayata geçirildi.

Turgutreis’e 34 Milyon TL’lik Yatırım Bodrum’un Turgutreis Mahallesi Gazi Mustafa Kemal Bulvarı’nda sürdürülen 34 milyon TL’lik yatırımda da sona gelindi. Araç yolunun tamamlanmasının ardından bölgede bisiklet ve yürüyüş yolu imalatı da gerçekleştirilecek.

Muhtarlardan Büyükşehir’e Teşekkür Peksimet Mahalle Muhtarı Adnan Süzen: “Yolumuz uzun süredir sorunlu. Özellikle turizm sezonlarında trafik ciddi ölçüde aksiyordu. Gölköy’e ulaşım sağlayan bu güzergâha çok değerli bir hizmet kazandırıldı. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.” Dereköy Mahalle Muhtarı

Cemal Akan: “Bu yol Bodrum için çok büyük bir ihtiyaçtı. Gümüşlük gibi önemli bir turizm merkezine ulaşım sağlayan bu güzergâh, özellikle yağışlı havalarda ciddi sorunlara neden oluyordu. Büyükşehir Belediyemizin çalışmalarıyla bu sorunlar ortadan kaldırıldı. Sayın Ahmet Aras’a teşekkür ediyoruz.”

Genel Sekreter Yılmaz: “5 Kilometrelilik Yol, Sanat Yapıları ve Kaldırımlarla Tamamlanıyor” Muğla Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Tayfun Yılmaz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun’a çıkışının 106. yılını kutlayarak, bu anlamlı günde halka hizmet anlayışıyla sahada olduklarını ifade etti. Yılmaz, Bodrum’un Dereköy Mahallesi’nde başlatılan yol çalışmaları hakkında bilgi vererek: “Ahmet Başkanımızın direktifleriyle başlatılan yol çalışmalarında, üç ay önce yapımına başladığımız 5

kilometrelilik güzergâh tamamlandı”. Beraberindeki sanat yapılarıyla ilgili çalışmalarımız sürüyor. Ayrıca 3 bin metrekairelik kaldırım imalatı da tamamlandığında Dereköy-Peksimet yolu vatandaşlarımızın hizmetine sunulmuş olacak,” dedi.

“Tüm İlçelerimize Hizmet Götürmeye Devam Ediyoruz” Turgutreis Gazi Mustafa Kemal Bulvarı’nda 3 kilometrelilik bir yol imalatının sürdüğünü belirten Yılmaz, bu yolun toplamda 3 bin 900 metrelilik bölümünün 7-8 metreye kadar genişlikte tamamlandığını ve bu güzergâhta ayrıca bisiklet yolu ve yürüyüş yolu imalatlarının da devam ettiğini kaydetti.

Kurban Bayramı öncesinde yapımı üstlenilen yol projelerinin tamamlanacağını vurgulayan Yılmaz, şöyle devam etti: “Büyükşehir Belediyesi olarak yalnızca



Bodrum’da değil, tüm ilçelerimizde yol yatırımlarımıza aralıksız devam ediyoruz. Bu kapsamda önümüzdeki süreçte Bağla-Akyarlar yolu, Kızılağaç-Yalıçiftlik yolu ve Torba-Yalıkavak yolunda, bütçemiz doğrultusunda gerekli planlamaları yaparak Bodrum’a yakışır yatırımları hayata geçireceğiz.”

Yılmaz: “2026’ya Girerken Bodrum’da Su Patlakları Sorunu Kalmayacak” Bodrum’daki kronik altyapı sorunlarını 2026 yılına kadar çözmeyi hedeflediklerini belirten Genel Sekreter Yılmaz :“Bodrum Torba Mahallesi’nde içme suyu hatlarının yenilenmesine yönelik çalışmalarına başladı. Bölgenin altyapı problemlerini kalıcı bir şekilde çözmeyi hedefliyoruz. Turizm sezonunun başlaması nedeniyle çalışmalarımıza ara verip 15 Eylül’de kaldığımız yerden çalışmalarımıza devam edeceğiz. 2026 yılına girerken Bodrum’da patlayan içme suyu hattı sorunun tamamen ortadan kaldıracğız.”

Denizden İçme Suyu Arıtma Tesisi İçin İzin Süreci Tamamlanıyor Genel Sekreter Yılmaz, Bodrum Turgutreis bölgesinde denizden su artırılarak içme suyuna dönüştürülmesini sağlayacak



GÜNDEM

AHMET BESEREK

SAHTE DİPLOMA OLUR MU ?

Sahte diplomanın olup olamayacağını kimler bilir ? Önce diploma düzenleme yetkisi bulunanlar bilir; sonra, diplomada söz ve hak sahibi ders hocaları bilir; daha sonra okulların idarecileri müdürler, dekanlar ve rektörler bilir.

Hiçbir okulda öğretmenlik yapmamış, not vermemiş, idarecilik yapmamış, öğrenci işlerinde yöneticilik yapmamış, üniversitede öğretim üyeliği veya öğretim görevlisi olmamış; bölüm başkanlığı, dekanlık , rektörlük yapmamış veya bu konularda hiç çalışmamış olan geniş halk kitlesi bu konuları bilmez. Madem ki , bilmez; öyleyse sahte diploma olamayacağını bu halka yutturabilirsiniz. Çünkü işin ehli değillerdir. Bilenlerin de , zaten sesi çıksa da , bu gürültüde patırtıda duyulmaz.

Ben başımdan geçen bir hadiseyi anlatayım; varın ilerisini siz hesap edin.

Günlerden bir gün, ben Türk Dili Bölümünde okutman olarak çalışırken, Rektörlükten bir telefon; “Yarın seni Rektör Yardımcısı görmek istiyor” Ertesi gün saat 09.00 gibi, Rektör Yardımcısına gittim. Baktım, Hoca kahvaltı yapıyor. Selam verdim; o da “Buyur otur” dedi.

Hocamız bir taraftan kahvaltısını yerken, yanında hiç tanımadığım bir genci gösterdi. Dedi ki: “Bu genci tanıyor musunuz?” Ben de , “Hocam Allah bağışlasın , sizin mi” dedim. “Hayır”, dedi. “Bu benim Almanya’ dan çok sevdiğim bir arkadaşımın oğlu” dedi. Peki Hocam , bu gencin benimle ne ilgisi var dedim. Hoca , dedi ki , “ bu genç senin dersinden kalmış.” Ben de , kalabilir hocam, nasıl kalmış, dedim. Dedi ki, “hiç vizelelere ve finallere girmemiş”, dedi. Ben şöyle dedim: Hocam, siz üniversite senatosunu toplayın, imtihanlara giremeyenlere bir hak tanıyın; o da girsin; başarırsa geçer dedim.

Sonuçta, ben Hocama teşekkür ederek makamından ayrıldım. Genç de , Hocanın yanında kaldı. Üniversite Senatosu da, bu genç ve benzerleri için yeni bir hak olarak imtihan hakkı tanımadı. Peki, benden , bu Rektör Yardımcısının asıl istediği neydi? Onu anlatayım: Ben şöyle demeliydim: “ Hocam, hiç sizin arkadaşınızın oğlunun, benim dersimden kalması olur şey değil; ne Size yakışır, ne de bana yakışır, demeliydim ve bu genci yanıma aldığım gibi, odama götürmeli; kimse duymasın, görmesin diye kapıyı kilitlemeli; bu genç, hiçbir derse gelmediği ve vizelelere ve finale girmedeği için, aynı bölüm ve aynı sınıfta okuyan ve iyi not alan herhangi bir öğrencinin, geçerli not almış imtihan kağıtlarını önüne koyup, aynısı baka baka yazdırmalıydım. İki vize imtihan kağıdı ve bir final soru cevaplarını kendi eliyle yazdırmalıydım. Bununla iş bitmezdi. Zaten, öğrenci işlerine listeleri vermiştım. Hemen öğrenci işleri daire başkanlığına bir dilekçe yazıp, bu öğrenci için “ek liste” tanzim edilmesini istemeliydim. Bu da yetmezdi., her imtihanda salon başkanı ve gözçülerini imzaladığı ve imtihana kaç kişinin girdiğini gösterir yazılı imtihan tutanağının altına, bu öğrencinin sayısını eklemeli ve öğrencinin imzasını da altına attırmalıydım. Bu şekilde bir sürü sahte evrak tanzim etmedim. Öğrenci işlerine sehven unuttum diye de , bu öğrenci notlarını yazarak bildirmedim .

Yani bir diplomanın arkasında, kurucu unsur olarak, öğrencini gördüğü dersler, o derslerin imtihan kağıtları, geçerli notları gösteren listeler olduğu için, sahte bir diploma için bütün bunları sahtekarlıkla yapmak zorunda kalırsınız. Yapılamaz mı? Yapılabilir. Ben Rektör yardımcısını memnun, genci mutlu etmek için, hiçbir derse ve vizeye ve finale girmeyen ve ders konularını da bilmeyen bu öğrenci için, bir dünya sahte evrak tanzim edebilir ; sonra da , bu öğrenci de diplomasını alabilirdi.

Türkiye’ de bu şekilde yapılabilecek sahtekarlığı önleyecek bir sistem yok. Yeter ki, öğretim üyeleri ve hocaları ve öğrenci işleri daire başkanları birine diploma vermek istesin; bu mümkündür. Eğer bu kadar sahtekarlığı , hocayı memnun etmek için yapsaydım. Artık , o hocanın bir kölesi olurdu. Boynuma bağladığım ipin ucunu, onun eline vermiş olurdu; o da beni istediği yere eşek gibi çeker götürürdü.

Bir belgenin kurucu unsuru yoksa; üzerinden zaman geçmekle, o belge geçerli hale gelmez. Velev ki, 15 milyon kişi, “diploma sahte değil” , “gerçek” desin ; hiç hükmü yoktur. Ama bu konuları avam tabakası bilmez,

Şimdi bu toplumda, İmamoğlu’ nu adaylığından dolayı, “bu sahte diploma olayı çıkarıldı” diye tartışılıyor. Türkiye şartlarında sahte diploma mümkündür. Ben bunu bizzat yaşadım; fakat sesim bu gürültüde duyulmaz ki . Eğer aynı benzeri olay, Japonya’da bir Japon idarecinin başına gelse, harakiri yapardı. Avrupa’ da olsa, bu kişi, bütün görevlerinden istifa ederdi. Ama bizde olursa, on beş milyon kişi destek arkada yürüyor; “ Türkiye seninle gurur duyuyor ! ” Çürüme ve bozulma böyle oluyormuş.

Sonuçta, şunu söyleyebilirim: 100 yıllık bir partinin, hem kurucu olduğunu iddia eden bir partinin düştüğü hale bak ! Siyasi kök olarak hiç de CHP li olmadığı halde, İmamoğlu’ ndan başka Cumhurbaşkanı aday bulamaması veya olmaması ve tek umudun İmamoğlu’ na bağlanması; hem de diploması şaibeli birinden başka bir aday bulamamaları; aslında bu yüz yıllık partinin içinin ne kadar “boş” olduğunu göstermiyor mu? Eğer CHP iddia edildiği gibi içi dolu – kuramsal bir parti olsaydı; en az yüz tane gerçek CHP’ li Cumhurbaşkanı adayına sahip olması gerekmez miydi?

tesis için de gerekli hazırlıkların sürdüğünü ifade etti. Yılmaz, “Denizden içme suyu üretimi için planladığımız tesisle ilgili izin süreçlerinin tamamlanmak üzere olduğunu paylaşmak isterim. MUSKİ Genel Müdürümüz süreci yakından takip ediyor” dedi.

Başkan Mandalinci: “Büyükşehir ile Bodrum’un Her Noktasında Çözüm Üretiyoruz” Bodrum Belediye Başkanı Tamer Mandalinci, Muğla Büyükşehir Belediyesi ile Bodrum’un kronikleşmiş sorunlarına çözüm üretmek için uyum içinde çalıştıklarını vurguladı. “Sayın Ahmet Başkan ile Dereköy ve Turgutreis’te yürütülen yol, yağmur suyu hattı ve peyzaj çalışmalarında sona gelindi. Turgutreis’te araç yolu tamamlandı, bayram sonrası yürüyüş ve bisiklet yolları da tamamlanacak,” diyen Mandalinci, iş birliğinin ilçenin her köşesine yayıldığını belirtti.

“Ahmet Başkanımızın desteği ile Büyükşehir ve Bodrum

Belediyesi ayrımını kaldırdık. İki kardeş belediye olarak, Bodrum için birlikte çalışıyoruz. Ahmet Başkanımıza katkıları için teşekkür ediyorum,” ifadelerini kullandı.

Başkan Aras: “ Muğla’nın Her Noktasına Eşit Hizmet Götürmek için Çalışıyoruz” Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras: “Muğla’nın her noktasına eşit ve kaliteli hizmet götürmek için çalışıyoruz. Bodrum gibi dünya markası bir turizm kentinin ulaşım altyapısını güçlendirmek, hem yerel halkın yaşam konforunu artırmak hem de kentimize gelen misafirlerimize daha güvenli, düzenli bir ulaşım sunmak adına çok önemli. Bizler Muğla’da ayrım yapmadan, ihtiyaca göre hareket ediyor, yatırımları vatandaşlarımızın talepleri doğrultusunda hayata geçiriyoruz. Bodrum’da gerçekleştirdiğimiz bu yatırımlar da bunun güzel bir örneği.”

Haber Merkezi

FETHİYE PAZARLARINDA YAZ HAREKETLİLİĞİ BAŞLADI



Fethiye Sabit ve Seyyar Pazarcılar ve Manavlar Odası Başkanı Adem Hıra

Başkan Hıra, "Fiyatlar Makul Ama İşler Zayıf" İnsanlar Sadece Bir Ya Da Yarım Kilo Alabiliyor "Havaların ısınmasıyla birlikte Fethiye'de semt pazarları renklendi. Yaz meyveleri tezgahlarda yerini aldı, fiyatlar kısmen düştü ancak alım gücü düşük olduğu için esnaf satışların zayıf seyrettiğini ifade etti. Fethiye'de havaların ısınmasıyla birlikte Salı günleri kurulan semt pazarı hareketlendi. Tezgahlarda yaz meyveleri yerini alırken, sebze ve meyve fiyatlarında da kış ve ilkbahar aylarına göre düşüş yaşandı. Özellikle çilek, erik, kayısı, kiraz, karpuz ve kavun gibi meyvelerin satışında artış gözlemlendi. Kayısı 70-100 TL, çilek 150 TL, erik 150-200 TL, kiraz 200 TL, karpuz 40 TL, kavun ise 70 TL'den satılıyor. Sebze fiyatlarında da düşüş gözlemleniyor; Salatalık 10-15 TL, patlıcan 20 TL, fasulye 70-80 TL, biber 30 TL, domates ise 20 TL'den alıcı buluyor. "Fiyatlar Makul Ama İşler Zayıf" Fethiye Sabit ve Seyyar Pazarcılar ve Manavlar Odası Başkanı Adem Hıra konuyla ilgili yaptığı açıklamada, "Yaz meyveleri tezgahlarda yerini almaya başladı. Artık kayısı, kiraz, erik bolca bulunabiliyor. Fiyatlar ise geçen seneye hemen hemen aynı; bu yıl meyveler çok da pahalı değil. Kayısı fiyatları 70 ile 100 lira arasında, erik fiyatları 150-200 lira civarında, kiraz ise 200 lira dolaylarında satılıyor. Bunun yanında yaz meyvelerinden karpuz ve kavun da pazarlarımızda bolca var. Karpuz yaklaşık 40 liraya, birinci sınıf kavunlar ise 70 liraya satılıyor. Sebze fiyatları da yazın gelmesiyle birlikte oldukça uygun hale geldi. Salatalık 10-15 lira, patlıcan 20 lira, biber çeşitleri ise ortalama 30 liradan satılıyor. Sadece kahvaltılık dediğimiz pembe domatesin fiyatı biraz yüksek, o da yaklaşık 50 lira civarında. Normal yazlık kırmızı domates ise 20 liradan alıcı buluyor. Genel olarak fiyatlar makul görünüyor; ancak piyasaya yansımaya baktığımızda



pazarlar ne yazık ki şu günlerde çok fazla talep görmüyor. Bunun sebebi hava koşulları mı yoksa vatandaşın ekonomik durumu mu bilemiyoruz. Ancak vatandaşın harcama isteği azalmış gibi görünüyor. Pazarlar kalabalık, ama çoğu kişi sadece geziyor; alışveriş yapan sayısı az. Yani işler zayıf. Yine de enflasyonun düşeceğine dair umutlanmaya başladık. Çünkü enflasyonun düşmesi için talebin azalması gerekir, şu anki tablo da bunu gösteriyor. Belki karpuz ve kavun gibi bazı ürünlerde fiyat düşüşü olabilir ama diğer yaz meyvelerinde büyük bir düşüş beklemiyorum. Şu anda meyveler sahil kesimlerinden ve alçak bölgelerden geliyor. Önümüzdeki günlerde ürünler yüksek kesimlerden gelmeye

başladığında ki bu yıl o bölgelerde don olayı yaşandı. Maalesef meyve miktarı oldukça az olacak. Yani ürün bulunur ama fiyatların çok düşeceğini sanmıyorum" şeklinde konuştu. "Talep Var Ama Alım Gücü Zayıf" Pazar esnafı Orhan Kaçar ise fiyatların önceki haftalara göre

biraz daha uygun olduğunu ancak genel olarak ürün azlığı nedeniyle yüksek seyrettiğini söyledi. Kaçar, "Fiyatlar iki hafta öncesine göre biraz daha uygun, ancak bu sene ürün az olduğu için hala yüksek seviyelerde. Beklentilerimizin üzerinde fiyatlarla karşılaşıyoruz. Talep var ama alım gücü zayıf; insanlar sadece bir ya da yarım kilo alabiliyor. Bu gidişat iyi değil, çünkü bizim kendi bahçelerimizde de ürün yok. Soğuk nedeniyle birçok ürün zarar gördü. Umarım işler düzeler, umarım yanılırız ve fiyatlar düşer. Çilekte sorun yok, bu yıl bol. Soğuktan etkilenmedi. Ancak erik ve kiraz fiyatları 200 TL civarında. Kar oranı çok düşük, sadece 15 TL kazanabiliyoruz. Şu anda 200 liraya sattığımız üründen 30 lira kazanmaya çalışıyoruz ama satış yapamıyoruz. Sorun çok büyük. İnşallah diğer ürünlerde aynı sıkıntılar yaşanmaz. Kavun ve karpuzda da bu sene Adana, Diyarbakır gibi bölgelerde soğuk ve don etkili oldu. İnşallah oralarından da ürün gelir. Biz de bu yüksek fiyatların devam etmesini istemiyoruz. Çünkü alım gücünün düşük olması bizi doğrudan etkiliyor. Amacımız çok ürün satmak, sürümden kazanmak ve makul bir kar elde etmek" dedi.

HABER / ELİF OTURAKCI



**FETHİYE MAVİSİ
PROF. DR. MUSTAFA SAATCI**

ŞEHİR Mİ?

Yaşayıp gittiğimiz karmaşa ve keşmekeş içinde farkına varamadığımız bazı olaylara ayna tutmak istedim. Buyurun bi bakalım.

Araba park edilmeden dörtlülere yakılır, istenilen yerde durulur, trafikteki diğer insanlar hiç dikkate alınmaz, çünkü dörtlüler yakılmıştır, iş görüldü ondan sonra arabaya binilir ve gidilir. Park edecek yer yoksa araba kaldırıma çıkarılıp park edilebilir. Gecenin geç vakti, hatta sabahın erken vakti son ses müzik açıp şehrin bütün caddeleri en çok da sahil yolları arabayla dolaşılır.

Taksiler ambulanstan sonraki en ayrıcalıklı araç gibi davranarak, her türlü imtiyazı kullanır. Motosiklet sürücülerini diğer trafik paydaşlarını, diğer paydaşlar da onları dikkate almaz. İstenilen yere inşaat yapıp, "ne olacak ki, cezasını öderim" denir.

Ağaçlar kesilir, hatta köklenir, sonra bunlar bir yere taşınıp korunacak denir ve hepsi kurutulup öldürülür. Dozerler, iş makineleri doğanın herhangi bir yerine sokulup, gerekli alan açılıp, menfaat elde edilir. Birçok zoonoz hastalığı (hayvanlardan insanlara bulaşan hastalıklar) taşıyan yabani domuzlar şehrin caddelerinde, parklarında, hatta evlerin bahçelerinde fink atarlar, ilgili kurumlar ise "benim sorumluluğumda değil" yarışına girerler. Sokaklar iyiliksever (!) insanların bolca bıraktıkları kedi, köpek mamalarından dolayı neredeyse kokar. Kaldırımda yürürken köpek dışkısına basmamak için ekstra çaba gösterilir.

Sanayi sitesi bile belli bir saatte kapanırken, şehrin muhtelif yerlerinde özellikle çakma tersanede faaliyetler gece yarısına kadar sürer, uyarılar sonuçsuz kalır. Her yıl mutlaka, tekne ve tersane kaynaklı bir yangın çıkar, hep ucuz atlatılır ama hiç ders alınmaz.

İki büyük tatil köyü ve onlarca plajın bulunduğu yarımada'nın tek bağlantı yolu tersanenin içinden geçer, büyük bir tekne çekileceği veya atılacağı zaman trafik yarım saat durur, ambulans ve itfaiye gerektiren bir olay olmasın diye dua edilir. Sahil bandındaki bisiklet yolunda motosikletler cirit atar. Her fırsatta denizle insan arasına suni setler çekilip gözlerin maviye ulaşması engellenir.

Sayıları her gün artan tekneler ve şehirde yaşayanlar hep birlikte denizimizi kirletmek için canla başla çalışırlar. Limanımız her geçen gün balıkla dolar. Caddelerde kedi büyüklüğünde fareler arzı endam etmeye başlar, hatta bazıları trafik kazasına maruz kalır da varlıklarından haberdar olunur. İstendiği zaman, istenilen yerden havai fişek atıp kutlama yapılır.

Gecenin bi vakti, lazer ışıkları gökyüzüne çevrilip dans ettirilir. Çitlenen çekirdeğin kabuğu, yenilen yemeğin paketi, içilen içeceğin kabı etrafa fırlatıp atılır.

Kuralsızlıkların kanıksanarak yeni kuralmış gibi kabullenilmesi hatta uygulanması normal karşılanır. Sonra da gerile gerile, şehir yaşamına öykünülür. Aslında, utanılmazsa, bu durumun ifade edilmesi için avaz avaz bağırarak gerekir; "YAŞASIN KURALSIZLIK (!), kahrolsun şehir düzeni (!)".

m_saatci@hotmail.com



MSKÜ PICKLEBALL TAKIMINDAN GURURLANDIRAN BAŞARI

MSKÜ Pickleball Takımı, ilk kez katıldığı TÜSF tarafından düzenlenen Türkiye Pickleball Şampiyonası'nda adından söz ettirmeyi başardı. Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu (TÜSF) tarafından düzenlenen Türkiye Pickleball Şampiyonası'na ilk kez katılan Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi (MSKÜ) Pickleball Takımı, 16 üniversite arasında takım sıralamasında 5. olarak önemli bir başarıya imza attı. Şampiyonada özellikle tek kadınlar kategorisinde yarışan Bahar Naz Apış, üstün performansı ile tüm rakiplerini geride bırakarak Türkiye ikincisi oldu ve üniversitemizi gururlandırdı. Takımın antrenörü ve sorumlusu Öğr.

Gör. H. Dilhun Sukan, yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Çok kısa sürede hazırlanmamıza rağmen sporcularımız hem performanslarıyla hem centilmenlikleri ve örnek sporcu karakterleriyle bizleri onurlandırdı. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Ben sporunun zeki, çevik ve aynı zamanda ahlaklısını severim' sözünü adeta sahaya yansıttılar. Turnuvaya renk katan sporcularımızı gönülden kutluyorum. Zor şartlar altında bu şampiyonaya katılmamızı mümkün kılan tüm destekçilere de sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum."

Haber Merkezi





DALGIÇLAR "19 MAYIS'I" DENİZ ALTINDA KUTLADI



Fethiye'de bir grup dalgıç, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nı deniz dibinde Türk bayrakları ile kutladı. Fethiye Dalış Okulu dalgıçları Önder Diktaş, Alperen Beyaz, Barış Safran ve Berkay Çetin 'Sarıyarlar' koyu açıklarında dalış yaptı. Balık adamlar su altında balıklar arasında Türk bayraklarıyla 'tören geçişi'

gerçekleştirdi. Bir dalgıç da üzerinde Atatürk ve Bandırma vapurunun bulunduğu '19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlu olsun' yazılı afiş açtı. Dalış Okulu'nun eğitmeni Önder Diktaş, gazetecilere her yıl 19 Mayıs'ı deniz dibinde farklı etkinliklerle kutladıklarını söyledi. Diktaş, büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün milli mücadeleyi başlatmak üzere 19 Mayıs 1919'da Samsun'a çıkışının 106. yılını kutlamanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti. Önder Diktaş, "Fethiye Dalış Merkezi olarak bu anlamlı günde denizlerin derinliklerinden gökyüzüne uzanan bir saygı ve minnetle başta Ulu Önder Atatürk olmak üzere tüm kahramanlarımızı anıyoruz. Atamızın gençliğe olan güvenini ve sporun birleştirici gücünü her zaman yüreğimizde taşıyoruz. Mavi vatanın güzelliklerini keşfederken tarihimizi ve değerlerimizi de unutmuyoruz. Gençliğin enerjisi ve Atatürk'ün izinde daha nice 19 Mayıs'lara" ifadelerini kullandı.

Haber Merkezi

ÖLÜDENİZ'DE 19 MAYIS HEM KARADA HEM HAVADA COŞKUyla KUTLANDI

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları nedeniyle Kumburnu Plajı'na "Cumhuriyet Fazilettir" yazılı dev bayrak serildi. Fethiye'nin dünyaca ünlü Ölüdeniz sahilinde 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, anlamına yakışır bir şekilde hem karada hem havada gerçekleştirilen etkinliklerle kutlandı. Ölüdeniz Mahallesi'ndeki Kumburnu Plajı'nda, Ölüdeniz Sahili İşletmecisi Beach Of Lagoon tarafından organize edilen etkinlikler, renkli görüntülere sahne oldu. Etkinlik kapsamında plajda dev bir Türk bayrağı açıldı. Üzerinde "Cumhuriyet Fazilettir" yazılı bayrak, katılımcılar tarafından büyük alkış aldı. Ziyaretçiler ve vatandaşlar, bu anlamlı gösteriyi ilgiyle izledi. Etkinliklerin en dikkat çekici bölümlerinden biri ise gökyüzünde yaşandı. Öğrenciler, tecrübeli yamaç paraşütü pilotları eşliğinde Babadağ'dan gökyüzüne yükseldi. Uçuş sırasında açılan Türk bayrağı, gökyüzünde gururla dalgalandı. "Beach Of Lagoon Olarak Bugünü Çeşitli Etkinliklerle Kutluyoruz" Beach Of Lagoon Plaj Müdürü Burak Ardahan, yaptığı açıklamada, "19 Mayıs, Cumhuriyet meşalesinin ilk adımının atıldığı, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a ayak bastığı gün. Türkiye Cumhuriyeti tarihi için çok önemli bir gün. Mustafa Kemal Atatürk, bu bayramı Türk gençliğine hediye etti. Dünyada bunun başka bir örneği yok. Hem Türk gençliğine hem de Türk çocuklarına armağan ettiği iki



bayramımız var. Beach Of Lagoon olarak bugünü çeşitli etkinliklerle kutluyoruz" şeklinde konuştu. **Haber Merkezi**



ÖLÜDENİZ'DE PLAJLARDA SEZON HAREKETLİLİĞİ BAŞLADI

Türkiye'nin ve dünyanın en gözde tatil rotalarından biri olan Fethiye Ölüdeniz'de yaz sezonu hareketliliği yüzünü göstermeye başladı. Turkuaz rengiyle adeta kartpostalları andıran denizi, incecik kumsalı ve doğa harikası manzarasıyla tatilcileri cezbeden Ölüdeniz, havaların ısınmasıyla birlikte ziyaretçilerini ağırlamaya başladı. Fethiye'de yer alan ve dünyanın en güzel plajlarından biri olarak anılan Ölüdeniz'de yaz sezonu yüzünü gösterdi. Mayıs ayının ortasında havaların ısınmasıyla birlikte yerli ve yabancı tatilciler soluğu sahilde aldı. Plajı dolduran turistlerle, bölgedeki işletmeler de yaz sezonuna giriş yaptı. Plajın keyfini çıkaran tatilcilerden bazıları 22 derece olarak ölçülen turkuaz suların keyfini çıkarırken, bazıları ise güneşin tadını çıkarmayı tercih etti. İstanbul'dan Ölüdeniz'e 40 yıldır tatil için geldiklerini belirten Mete çifti ise, böyle bir denizin dünyanın hiçbir yerinde olmadığını söylediler. "Deniz Hastasıyım Ama Deniz Henüz Daha Soğuk" İstanbul'dan Fethiye'ye tatil için gelen Nesrin Mete, Ölüdeniz'in vazgeçilmez adreslerinden biri olduğunu belirterek, "Ölüdeniz'i çok seviyoruz. Deniz hastasıyım ama deniz henüz daha soğuk. Sabah saatlerinde girdik, ancak ikinci kez girmek için düşünceliyim. İstanbul'da yaşıyoruz, her sene Nisan'da geliyoruz. Normalde Nisan'da açıyorduk sezonu. Bu sene biraz serin olduğu için geç geldik. Fethiye'ye ekim ayına kadar sürekli gelip gidiyoruz" dedi. "Böyle Bir Deniz Dünyanın



Hiçbir Yerde Yok" Ölüdeniz tutkunu bir diğer isim olan Adem Mete ise su sıcaklığının yüzmeye engel olmadığını belirterek, "Deniz benim için muhteşem. Sıcak, soğuk, dalgalı, dalgasız hiç fark etmez. Özellikle Ölüdeniz benim bir numaralı tercihim. 40 senedir her yaz İstanbul'dan gelirim. Böyle bir deniz dünyanın hiçbir yerinde yok. Deniz şu an o kadar soğuk değil. Bahane bulanlara şaşıyorum, yüzdükçe insan ısınıyor ama zaten buz gibi de değil" şeklinde konuştu.

HABER: ESRA KAPICI



ÇAĞATAY KIVRAK, ŞAMPİYONLUK KUPASINI ALDI

Antalya'nın Serik İlçesi'nde düzenlenen ve büyük ilgi gören "Ultimate Fight Arena" profesyonel Muaythai gecesinde Arslan Fight Arena Spor Kulübü sporcusu Çağatay Kıvrak, şampiyonluk kupasını almaya hak kazandı. Songül Ayten'in antrenörlüğünü yaptığı genç sporcu, 60 kg profesyonel

Muaythai kategorisinde çıktığı zorlu müsabakada rakibini ikinci rauntta nakavt etti. Tecrübeli organizatör Recep Geyrek'in düzenlediği ve Sports TV'nin canlı olarak ekranlara taşıdığı gecede, Çağatay Kıvrak üstün performansıyla geceye damgasını vurdu.

Haber Merkezi



SEVİNÇ
İNŞAAT
EMLAK



N. Metin SEVİNÇ

Tuzla Mah. 526. Sok. No:7/2

(Stadyum Karşısı) FETHİYE

Tel : 0252 612 79 09 Fax : 0252 612 03 86

Gsm:0532 437 27 72

FETHİYE'DE SARI KIRMIZILI GECE COŞKUSU



Galatasaraylılar, Fethiye'de de şampiyonluğu meydanlarda ve caddelerde geç saatlere kadar kutladı. Galatasaray'ın 2024-2025 Trendyol Süper Lig'de Kayserispor'u 3-0 yenmesinin ardından Fethiye'de de sarı kırmızı taraftarlar, Galatasaray bayraklarını kapıp, cadde ve meydanlara döküldüler. Fethiye Galatasaray Taraftarlar Derneği'nin Beşkaza Meydanı'nda düzenlediği şampiyonluk gecesinde dev

ekranda Galatasaray-Kayserispor karşılaşması büyük coşku içinde izlendi. Maçın bitişi düdüğü ile birlikte yüzlerce sarı kırmızılı taraftar şampiyonluk şarkılarını seslendirdi. DJ Selim Dikmen'in taraftarları coşturduğu gecede Galatasaray şarkıları tüm taraftarlarla birlikte söylendi. 5. Yıldız şampiyonluk kutlamasının gerçekleştirildi gecede Fethiye Taraftarlar Derneği Başkanı Emrecan Arıkan, sarı kırmızılı taraftarlara 'En büyük cimborn' tezahüratları yaptırdı. Bazı taraftarlarda araçlarıyla şehir turu yaparken, bir grup taraftar da Kandönmezler kavşağını kapatıp meşaleler yakıp Galatasaray şarkıları söyledi. 7 den 70'e Galatasaraylı taraftarların büyük sevinç yaşadığı Fethiye'de, sarı kırmızılı bayraklar dalgalandırılıp meşaleler geceyi adeta sarı kırmızıya boyadı. Fethiye İlçe Emniyet Müdürlüğü polis ekipleri de hem Beşkaza Meydanı çevresinde hem de caddelerde önlemler alıp olası



bir olayın çıkmasını önlediler. **Haber Merkezi**

KORAY AVCI FETHİYE'DE COŞTU, COŞTURDU



19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla Fethiye Beşkaza Meydanı'nda düzenlenen konserde ünlü sanatçı Koray Avcı sahne aldı. Meydanı dolduran binlerce Fethiyeli, Avcı'nın sevilen şarkılarına coşkuyla eşlik ederek bayram sevincini doyayaşıya yaşadı. Konserde Fethiye Belediye Başkan vekili ve Belediye Meclisi'nin en genç üyesi Tuğçe Doğu, bir konuşma yaptı. Doğu, konuşmasında 19 Mayıs'ın anlam ve nemine değinirken, gençliğin karşılaştığı zorluklara dikkat çekti. "Bugün de Türkiye'nin dört bir yanında gençler; özgürlük, eşitlik, adalet için haykırıyorlar" diyen Doğu şöyle devam etti: "Kimi gençler meydanlarda, kimi sokaklarda, kimi okul sıralarında, kimi tarlalarda, kimi atölyelerde... Ve kimi de ne yazık ki duvarların ardında. Evet, güzel ülkemizde bugün genç olmak kolay değil. Hele hele düşünen, sorgulayan, konuşan genç olmak hiç kolay değil! İçerideki her genç, dışarıdaki milyonlar için bu akşam buradayız. Umudu büyütenler, direnişi sürdürenler, susmayanlar için buradayız. Çünkü biz, Mustafa Kemal'in gençleriyiz! O, yürüyüşü Samsun'da başlattı. Biz, bu yürüyüşü her yerde sürdürüyoruz. Eşitlik, adalet ve özgürlük isteyen tüm gençlerle birlikte buradayız. Fethiye'den İstanbul'a, Silivri'den Samsun'a herkese selam olsun!" Konuşmasının sonunda Başkan vekili Doğu, gençliğe ve kültür-sanata verdiği destekten dolayı Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca'ya da teşekkür etti.

HABER: ESRA KAPICI



DENİZATI RESTAURANT

Geleneksel Türk ve Dünya Mutfağı



Cahit Gündüz Caddesi 2. Etap Sahil Bandı - FETHİYE
Reservation: +90 533 443 86 36 • +90 252 614 8636

s3denizatifethiye denizatifethiye

HIRÇIN PEN FERFORJE

- * Çelik Kapı * Motorlu Panjur
- * Ferforje Korkulukları
- * Çelik Çatı Kondiksyon
- * PVC Kapı ve Pencere Sistemleri

ÖZKAN HIRÇIN
0533 669 80 82

Tel/Fax: 0252 612 54 31
Whatsapp : 05312556000

www.hircinpen.com

info@hircinpen.com

Sanayi Sitesi Şehit Osman Tosun Caddesi 271 Sok. No:2 Fethiye MUĞLA

YİĞİT İNŞAAT

1994'ten beri

"GÜÇLÜ FİNANS,
DOĞRU STRATEJİ İLE ADIM
ADIM YÜKSELEN BAŞARI"

Hizmetlerimiz

İnşaat projeleriniz için Yigit İnşaat'ın güvenilir ve profesyonel çözümlerini keşfedin.

- ✓ Hazır Beton
- ✓ Çelik Konstrüksiyon
- ✓ Taahhüt İşleri
- ✓ Hattıyat
- ✓ Mimarlık - Mühendislik



Karagedik Mah. 1491 Sok. No:6
Fethiye / Muğla
www.yigitinsaat.com

İletişim:

0252 622 09 24

yigit@yigitinsaat.com

ST MOBİLYA & MUTFAK

Süleyman TOPUZ

e-mail: stmobilya@hotmail.com
Sanayi Sitesi 264 Sokak No:15 Fethiye / MUĞLA
Tel.: 0252 612 72 48
0533 814 95 16



UYSALLAR PETROL

Merkez
Taşyaka Mah,
İnönü Blv. No:76 Fethiye
0252 614 10 80

Şube
Uğurlu Köyü
Erendibi Sok.
No:5 Seydikemer
0252 656 31 31



MİMARLIK & İNŞAAT

Tuzla Mah, İnönü Blv. No:81, Fethiye/Muğla

Ahmet Yasin ÇOLAK
0537 942 75 79

FETHİYE'DE 19 MAYIS COŞKUSU GÖKYÜZÜNE TAŞINDI

Fethiye İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü ile Yamaç Paraşütü Kooperatifi iş birliğinde düzenlenen etkinlikte, 19 Mayıs'a özel olarak daha önce hiç yamaç paraşütü yapmamış 22 üniversite öğrencisi Babadağ'dan gökyüzüne yükseldi.

Fethiye İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü ile Yamaç Paraşütü Kooperatifi'nin ortaklaşa düzenlediği 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkinliği, gençleri ilk kez gökyüzüyle buluşturdu. Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı üniversite yurtlarında kalan 22 öğrenci, profesyonel pilotlar eşliğinde Ölüdeniz Babadağ'dan yamaç paraşütüyle uçuş gerçekleştirdi. Yaklaşık 40 dakika süren uçuşlar, eşsiz Ölüdeniz manzarası eşliğinde Belcekız Plajı'nda son buldu. Öğrencilerin heyecanı ve mutluluğu etkinliğe damgasını vurdu.

"Korkulacak Bir Şey Yokmuş" İlk kez yamaç paraşütü deneyimi yaşayan öğrencilerden Celal Tuğba Girler, "İlk defa uçtum. Keşke daha önceden bunu deneyimleseydim. İlk başta biraz sorun yaşadık ama pilotumuz başarıyla sorunları çözdü. Yine olsa yine yaparım. İlk başta çok korkmuştum ama korkulacak bir şey yokmuş" dedi.

"Gençlere Böyle Katkı Sağlayabiliyorsak Ne Mutlu Bizlere" Yamaç Paraşütü Pilotu Cem Ural Beşer ise, "Genç arkadaşlarımızla güzel bir uçuş yaptık. Hepsi de memnun



olduklarını söylüyorlar. Gençlere böyle katkı sağlayabiliyorsak ne mutlu bizlere. 19 Mayıs Ulusal Egemenlik ve Spor Bayramı kutlu olsun" diye konuştu. "Bu Deneyimi Özellikle Bugün Yaşamak Çok Anlamlıydı" Katılımcı öğrencilerden Deniz Aydoğmuş ise uçuşun kendisi için çok özel olduğunu belirterek "Benim için çok güzel bir deneyimdi. Bir süredir yapmak istiyordum. Çok iyi bir pilotla uçuş yaptım. 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı şerefine özellikle bugün bu deneyimi yaşamak çok heyecan vericiydi" ifadelerini kullandı. "Gelecek Yıl Daha Fazla Genci Gökyüzüne Taşıyacağız" Etkinliğin organizasyonunda yer alan yamaç paraşütü pilotu



Zafer Şekerci, "Amacımız, öğrencileri bugün gökyüzüyle buluşturmaktır. İlçe Spor Müdürlüğü ve Yamaç Paraşütü Kooperatifi'nin organizasyonu ile tam 22 öğrenciyi gökyüzüne taşıdık. Her biri birbirinden farklı ve unutulmaz deneyimler yaşadı. Bu öğrenciler daha önce de çeşitli spor faaliyetlerinde bulunmuş bireylerdi. Ancak

birçoğu, 19 Mayıs etkinlikleri kapsamında ilk kez gökyüzünden yeryüzünü izleme fırsatı yakaladı. Anlamlı ve güzel bir organizasyon oldu. Tüm gençleri önümüzdeki yıl yeniden gökyüzünde buluşturmak ümidiyle... Emegi geçen herkese yürekten teşekkür ederim" şeklinde konuştu.

Haber Merkezi



Lezzetin Sırrı, Sıcacık Fırınımızda ...
Dilerseniz tatlı, dilerseniz tuzlu... Çeşit çeşit ürünlerimiz her anınıza eşlik etmek için burada!

Çilek Taş Fırın

Hasan ULU
Günlükbaşı Yolu üzeri
Yenimahalle Mah. A. Menderes Bul. No: 234 - Fethiye
0532 673 26 54



Bar Bunn
CAFE & BISTRO

Barbunn Bistro,
en özel anlarınızın buluşma noktası...
Eşsiz anlar birlikte güzel!

☎ 0 252 612 83 86
☎ +90 539 315 11 48
🌐 www.barbunnbistro.com
📍 barbunnbistro



ZEN
diamond

Zen'siz Olmaz

Kırlık
Kuyumculuk
Fethiye